613-002295 Rev.D 230217

EERFAEY L - AYFUIIY N RMvF

cenrecom [E2002V—X

HREHEAE

AVZ

Allied Telesis









4

gA' g TEOIEFEATSEOENK - BECLY.
3 = RCOAFHOREERUE T,

SHERPOTLEE L)
ARRIE, REHHBCEROBLHRPLERLBN TS,

NICPRE. HHORBEBYE T, AR

BEOEERFT—T IV - BBRREICTD 5L
REDRBEQZYE T, BEOEE
EhiL

EYEANGZL KIEZE
NIPBBOSENABY & T, KPRMEANLLEDICIE
LTLEED, F—APROHASLBBE BRY— 7 - 7
SUERE, YR R LA —F RERBIC EB< S0,

2YER

BEEOE 3 E DR
WEBCHA T HY, AKORREBUE T, )
RiehitEL)
ERCIETbDZBVNET B, HEDSTD
HIcBBRICIEEBDIELY REB
WEEBOY 3 — FORBICEY. AECPBREOBENIBY ST, AR
WDOfFF - WO LDEEFIRTT— -
BEEER CETH BN BRI
REOREEBUET,

BEPICEDEESORU N - MUSL kv FRDv ) (IH
WUICHEBDHBETH, IRVE—DERIBLD - OBHBAICSH
530K SISEFRLTEEL TS L,

RRLSNDBETIFERLEN

ASPBBORBEBY & T mEE
WBORASFECEHOBE CEL HROKLEN, B8, AC BRERBIC
NEOBRT—7VF 100V BTTOTTEFREL IS W,

IEULVVECiRZSREZERAT % %
. ELLgE

AEBICNBECEFERFHE ICLHOBVWERT — T IVPER
PRIZ— BRIV LY FOBERIIAKPREEDRRERZUE T,

JVEY MOERRGEEDERZEBZ HEVGELEL

o BB ETEREBA D ERRCLHINKDRAERYE T,

CentreCOM IE200 U —X BUREIAE



- BEBOEERFERT—TIL - T5T%&HL

@E@E@t@ Ugd. N 7 P

ﬂ%

=T IR=E DI EN
BICBRT — T VFASCPRBORBERU T,
b —J T 5 S OBR EOSER
TNILBL, EOHEO,
CBLEDEBEB0,
- BBBICETHE0, WRLEO,
S —TNEEDV LY FREDBEL EER HTTSIERE S THS,

Y PN O —

HEZEDZFEZTEIEL
BlIEEA®BIBEN DY F T,
HIPAN—AVR—=D T —REFDEBEHBFEODBEE. X7 7 N—4—
TIDIREE— T—=TIOWE. BREREDIROLIEZ—BEEDEETF
BOTLIEE 0,

BY)IFERR CTIELKERET D
DREFRBICHL, BYLREBRAML TEL<BEL TS0, BEL @ EL<BE
\

DEHEV

S ORERDEABPRENGHRES. NEPREODRREZYET,

CERAICHTE>TDOHERL

RDKSFEFRTOEAPREILEVNTLEEN
- EFIBXROBICD5HM
- BESBENE< EDBRICTS DB
BHSEEE(LDL DB (BBI 5L DRIHM)
SEROBVBHD. KB EORENDD BB (HHICEDSNIBERHET TR 2E0)
- FREBDB L WIZ
CFTVDOBVEMY. Ya—&2EHOICEHR EBEIEEORBICEYET)
- BRMEARDRET B5

%Eﬂlim\

AHGRE BERIICHRBLBRABHLTVET, BRHINEEHEESNIB NI DYEIDT,
IROA—DERED. R— b, BREBEICHRFTHRNEOTIZS 0O,

D HEWLIFETULRLIC

BelLicYU, ADEIcY, BOY3avHESRICYLBOTIIZE,

Cﬁ BFEANICONT

EiRT D ETRERZ) O IIARET

REEORBICBYE T,

R, BLERSHLITHRLC
BAAOEVBAE. ZEAVBICHOISFHANE (P £LAZEE, BRSLLOTHE,
EOLEBHETH EF TN,

BFEANLEFRDBHDIFEDEFENTL EEW
B I F— - RUIY - DVHR BB MESHFA - HHER
ERESEAZCHERADEER, COFREBE(CH>TIZEL)

CentreCOM IE200 ¥U—X BUREBAE

5



6

[EUHIC

ZO1UIFE CentreCOM IE200 ¥ U =X BBOLHIFOIZE, BICHUDESTSW
ENLe

CentreCOM |E200 > U =X, DINL—)URDY MIHIBULICA VAR R U P - F£4
Ev k- XAVFTI,

AT-IE200-6GT (& 10/100/1000BASE-TAR—F A 47R— . SFPROW %A 22X0OW |,
AT-IE200-6GP (¢ 10/100/1000BASE-T PoER— k%A 47R— bk, SFPRXOvV %2R
OvkERBLTOED,

AT-IE200-6GP®™M10/100/1000BASE-T PoER— ~IKIEEE 802.3atEHMD PoE (Power
over Ethernet) f8EB#AEEICHIG L. 1/R—FdfcU30W, Y RFLALETI120W & TD
BHEIEHAEET T,

EEARTIE M DCERANDICHIGL. A—F. LEDZXEFE. BRAHEZE
FERBICEHLTOSBID, DINV—UREROEREICLBNTOE T, IEXRE
LTROENDBBRBICLENL THY, BESFRETTLROLTERTEET,

RAT-40 ~ 70COBMEREEICHLL. SBREF\OREHTRETT, 772U R
5T T MEORVAHGEICLBEBENDRREHY & A,

AYUBEEHD T 7— LD 7 [AliledWare Plus (AWH) ] (d. BHEEN T 2 — &L T
NEISNTHY, B—DEENSABFEGHAR/IRICIMWADZENTEDIYRTAIC
BOTVET, JNUTKY, [BROARODHERELENY R T ALEOTRAMNMSRICESF
Uxd,

i, ERIZEOIVY RERITENLL, MABRRHSOBTICEOVTH, TVIZFPO
HBICHHD BB EREE KBICEIBT DI ENTEET,

Telnet, OV Y —VR—HSBHEAEDRENTET. 1—H— A2 —TJ1—R(F3~
VRSAVEREYR—FLTOE T, Fio. SNMPH#EREDERBICELY, SNMPYR—
I —HOBBIEREER - RETDENTEET,

BHRDI7—LUI7ICONT

Rt (E, HR (AR, AESELERE) DIl PERAERD I 7—LDLTT
DN=I 3V PYTPNRNYFINVPY THZTOIZEDNDYE T, Fio. TREABFICHSS
[CAVAR=ESNTWVBE 77— LD I 7 ERH CRVEEDHY £,

BEOVORICFE. 77—LDTPON=I3 VA CHERVICICE, RFOEDICHNUEBA
TITHARALIESVFE T LOBRBOVCLED,

BFDT7 P—ALDTPld. BHAR—LR=IDSAFOIIETFET,

BE. BRFOT7P7— LDz PECHBOBERE. B TEMER—LARN=ITBEDY Y-/
— FDOABE CHERIZE 0,

http://www.allied-telesis.co.jp/

CentreCOM IE200 ¥ U—X EiREHBEE



I=a7ILDER

AEBONYZ217)UE ROIEPTHEASNTOET,

BEX a7 EBHR—LAN=IJCBEL THBYFEFITDT. L<BHAADDA. KHERB
AL TBEALIESL,

http://www.allied-telesis.co.jp/

O

BUREHEAZE (RE)

AEBDTHEBICHIZY, RIVICHBLAEMPREBOLAIICDOOTHALTOLE
T, BEPEHATOBEDIEFHELIH N TOEIDOT. CTHEARICHT DR
AL 2=

ANV RUT7LVR

AR THEATEBDINTOMEE IV RICDVTHLLSRBLTOE T, B4
BEDEARTEY IV Y ROMBRICIA, BENBREALEZ<EBEHELTOET,

@

ryTIAZa— ey
BEADOUVHNERENET, P
BEREERCRDENBIN—TH | oo
FHENTOET, »

5 ) CARBRS Nt

sIELBIE 30 It I

PIXZ1—e
BEOHARIZGS I NERRSNE T,
EREEAERRE DYV R D P LY
2 THERENTOET,

JRVRUT 7LV AEE

UY—X/—k
77—LDI PV -RTBIOSNICHE EEQ IRRY. BERSHEEEIY
YRUD P LY RORNBZHET 5EFOBEBRITHSNTOE T,

CentreCOM IE200 ¥ 1J—X EXiRsHBAE

7



8

[FUSIC

RselcDOWWT

A4V
CONZaZ)VTHEARLTOB A IVICE. ROLDBEHEADY FT,

74V | Bk B

BV | Mo TV LEFIFER. BIFOFBIFCHEBERERLTVET .

Ay
\
T

PHEEPERENMEEZE S TENBESNIRNBTZRLTVET,

Eﬂ?
el

g
il

ERENECEFESZED IENBESNIRBTZRLTVET,

W

R | BEIIERIENNTVNDECBZERLTVNET,

=& BRI

Screen displays | BHICRRENDINFIF. 1TS54 5—KTRLET,

User Entry A—Y—DHANTBIXFIE. KFIATSAI—FTRLET,
mEERTHFEFNEXFEF—Z2RUET,
HmBODRET

AEG UTFORHRERRICDHRESNTOE T,

O AT-IE200-6GT
O AT-IE200-6GP

[AHB] EXRLLTOBBEE. BICTEDOHEY, AT-IE200-6GT.
AT-IE200-6GP D2 H&@%E Rk & T,
HEORYEBEERAIE. HCRHESTOHNEY, AT-IE200-6GT ZHALTVE T,

EERT

FETERSNTOLEBEEBERTRAE BRPON-IY32E2BOTVBICD, ERORD
EFRBBBEN DY E T, o, BA—YaVHSHENCGEENEOVEEE. BEX
TRELIBN—Y3aYDELD%BEAITBHREHDYE T, HENUDHITHEIIZS W,

CentreCOM IE200 ¥ U—X EiREHBEE



R

R IDTEEDIT ettt ettt n ettt n e areneanaeen 4
[1=9 570 LT 6
BHOT7—LTT7ICDVT ...B6
AT IVDEE oo, i
E e w] (e L 1 G 8
R ettt ettt et e e e eeen e en et e eneens 9
1
1.4 LEDZERT
,—I—{’_
SFPZOw KLED
G a0 I = I SRRSO
2 RECER 25
ol B o0 a b e I NIRRT 26
BT IS Yk /0 b= =i 26
2.2 DINL=)UITEID TFIT B et eeee e seenns
=1 a1 U Y
DIN L—JUADED 513 Hhv e
P2 T == 1] bl Y X 1 5 YOO 30
= (e 1 1 T 30
BEEIANDELD (T DME et eeee s eeeeen 30
P4 SFPZEEID T Bttt ee et
SFPDEDFIFhe....

CentreCOM IE200 ¥U—X BUREBAE



10

2.6 POEX DS EIEEREIERTT Do 36
ARELFAD POEFREELER ..ot 36
Lo | OO OO 38
B2 (0] U 2 1Y OO 38
2R DAY B [V e I N 39
B 0 e 1 OO 39
Loty |V 39
B2 100 1 7 20 T 40
2.8 T=RIREHED T D ot 41
2R I e B A=V - 5 e I N 42

BEHRouLb e
SISl IN==0 10D U a | 48
P B I 0 /D - = U
AVYV—=IEI—ZFIVERET D
PN Y o o 7 YT
P o =70 by RO 51
3 1 £ 55
HC T BN 715 o i PO 56
B E"liﬁ?ll\@ﬁ‘*%’&ﬁ@ﬁ’&?’%) .............................................. 56
LED%T’&EEW .................................................................... 57
Da’éﬁgwu ............................................................................. 57
%/E@E%*ﬁ%mujb\t ............................................................. 59
(2 1V S 59

CentreCOM IE200 U —X BUREIAE



B2 L Rt 63

ORI I = T =TI oo 63
AREIERDEER oot 66

3.3 REEED = —HTR= D e

T =5l s TV X
A—F—PR—b .
Hik— MOREEIER

CentreCOM IE200 ¥U—X BUREBAE

11



12 CentreCOM IE200 ¥ U—X EiREHBEE



SEVICESHElc

COETRE. *HEOMINE. FHR. SHOBMEBECD
WCEHRRALE T,




1.1 #HEAs

BNICBBOPEZERL TS,

O&FF LwFnpia

¥ BR— /0O M
FAHN—DBLTNET,

N~

L

AT-IE200-6GT

G

Q IS

AT-IE200-6GP

O9x—Lxor by b 1R
-ISTvh 2@
- IS5y bARY (MAX8mm EEMERERRY) 5fF

¥ RXIDIBEFFHORITI .

O mx&mERe 188
O RPREIE 188
OvU7ILESY—IL 2K

O ARBEDEVOORIC 158 % BASERNY Z 2 7 ILDH RS T,
OBans 18 FULTERLIEEL,

FEREBETDHEE. CBAREAURIBTHRISNDZENEEINE T, FB
BOIHDIC, REHRYBSHENTVBIFE, BESERFBTIITRELTIIES L,

14 | CentreCOMIE200 ¥/U—X BURBIEE
1 BEVCEBEIC



1.2 % =

FHRON—FOIPRBRREA TV 3 (BIF) HREBNLET. ATV VR
DOUY=REBRICOVTREFOU U —R /= PTF =Y — 2 TEIZS0,

BR

O o o o o o o o

O

O

EEREO DCERAAICHG.
AT-IE200-6GT (DC12-48V. AT-IE200-6GP [ DC24-48V DA IEBEICHHIG

ENEREREZRAT-40 ~ 70CIRELE

INBIYA X, T7VUREE

FATBOREETDIN L—IL DREHTHE

BHEDD #+—ILNY DY by NCTEEANDREDTTHE

R—b. LEDZZXFRIE. BRASIEZAERECENL. DIN L—)LREROEEEZRR
(AT-IE200-6GT) 10/100/1000BASE-TiR— hZ4K— b, SFPROw hZ2220w MEf#

(AT-IE200-6GP) 10/100/1000BASE-T PoER— k%Z47R— k. SFPROw & 220w
&fE. PoER— . IEEE 802.3at #EHLdD PoE (Power over Ethernet) 5 EBHEEEIC XTIt

ARBOEEP. SNBEYY—ZHVEIRREOZE(LZ. LEDRTY. JY—BENET7S
—LEBNDOHAEVSEFTETRIMT DT ENTRE (P S—LEZYY Y IHEE),

CLITIR— hD LED ZH{TE B SR ENTTAE (T I LED #EE)
USBIR—MEHTI 7—LDIPVRET 7 IVDFEED. N\vITP v, AV A S—IUHARE

F72av (B5)

(@)

SFPEYa—-)

AT-SPFX/2  100BASE-FX (2km) (23#FLC)

AT-SPFX/2-90 100BASE-FX (2km) (2:#LC)

AT-SPFX/15  100BASE-FX (15km) (2:&LC)
AT-SPFX30/I  100M SMF (30km) (2;&LC)
AT-SPFXBD-LC-13- AT-SPFXBD-LC-16  TO0OBASE-BX (15km) (LC)
AT-SPSX 1000BASE-SX (25#LC)

AT-SPSX2 1000M MMF (2km) (23%LC)

AT-SPLX10 10OOOBASE-LX (23#LC)

AT-SPLX10a 1000BASE-LX (25&LC)

AT-SPLX10/I TOOOBASE-LX (2:&LC)

AT-SPLX40 1000M SMF (40km) (2:&FLC)

AT-SPZX80 1000M SMF (80km) (2:&LC)

AT-SPBDM-A - AT-SPBDM-B 1000M MMF (5650m) (LC)
AT-SPBD10-13-AT-SPBD10-14 1000BASE-BX10 (LC)

CentreCOM IE200 ¥U—X BUREBAE
1 BEVICEZFEIC

15



1.2 @ =

AT-SPBD40-13/1- AT-SPBD40-14/1  1000M SMF (40km) (LC)
AT-SPBD80-A - AT-SPBD80-B 1000M SMF (80km) (LC)

O AC/DCEFE1=w b
AT-IE048-240-20
AT-IE048-480-20

O  avvy—lr—Ji*e
CentreCOM VT-Kit2 plus
CentreCOM VT-Kit2
AT-VT-Kit3

O Ta4—Fr—31VRA*®
AT-IE200-FLO3 FIVT—3VSAEYR
AT-IE200-FL10 AVIRNITPITFIUT =3 VS48V R

1 BEMICDOVTIE. #itk—LAR—J([TIBEMOBURERBEZE SR UL TSV,
2 OVY—JUERICIE [CentreCOM VT-Kit2 plus]. [CentreCOM VT-Kit2]. FIcl&TAT-VT-

Kit3] B'AE T,
¥3 WHT7—LDI7N\—IaViEEDFRICDOVTE. BHOYU—R/—hPT—5Y— KT
CHERLEE LN

16 | CentreCOM IE200 ¥U—X BRI
1 BENCEBEIC



1.3 HEBDB/IFELEE

AUE

AT-IE200-6GT

@ l=
@® AF—5ALED
A [[Fhi—{® 10/100/1000BASE-TH—K |
E D ,

[@ vy rRS] il -[® F=FLED |
® avY=luifi—k}—ii] ]

[® SFPROv FLED

H@sFPzOv K]

~E=11— @ USBR— K~

AT-IE200-6GP A A

A e Telss |
AT-E200-66P

[® 10/100/1000BASE-T PoEiR— |

JvY—Jbik— k. 10/100/1000BASE-T (PoE) /K— k. SFPZOw k. USBKR— Il
Z8 CBAECIZMAN-DEDFIFSNTVNEY., YR MAN—IF. &R— /X0y MEAE
LSt FFEEVNKRSICLTLEEL,

® AF—FZXLED
FUSEAEDREERRITBLEDS VT T,

O FAULT
FEHRORBEZXRLE T,

O PWR 1/PWR 2
AHREOERUIGREZRLE T,
AEBIFERANDIRAL QFHEALD) (CHILLTOSDIH, PWR 1 EPWR 20D
2DDLED A BYE T,

22R—Y[LED&RI

CentreCOM IE200 ¥U—X BUREBAE 17
1 BEVICEZFEIC



18

1.3 HEPDBRIFEEE

ORVE AT Y )
KERHEBRLIHNT BDICODREV T,
FOMOERET Y FARAVEBT S, ABREIN-FDI 7YY FSshE T,

@ FAEDD (FBLETEE) WBERDSHDEHDT. Yty MR VEHEENTLIEEL,
=

® aAvv—=bik—bk

VY= EEFITDIROR— (RI-45) TT,

T=EA T3y (BIF) O3> Y — s —T I [CentreCOM VT-Kit2 plus].
[CentreCOM VT-Kit2), FIFTAT-VT-Kit3]#HBRL T,
39R—I[IVY— V&I ]

@ 10/100/1000BASE-TR— bk

UTP  —Z A KT 53IxR5 48— (RJI-45) T,

47— )UIE 10BASE-T D& EHT TYU—3LUE. 100BASE-TXDBEEHTIV—5
ME. 1000BASE-TOBEEFIVNVYRR - h7FTY—=5MEQUTPY =T ERL
£,

BREOR— ~OBEE (MDI/MDI-X) (ZHhHH5T, A=K/ H0RDEELDT —
TIWRATTEHERIBDENTEE T,

BAR—I Ry ND—IHREEHET D]

® 10/100/1000BASE-T PoER— I

UTP =T a#Emd 5 3IxoX— (RJ-45) T,

BREHSRICE > T, EATEEBUTPr—TIbDOHhT TV DR BUE T, TRZER
LT<Eels

e PoE ZEh%ss
B PoE3FXIIG RS IEEE 802.3af %t IEEE 802.3at Xt
T10BASE-T HT7FIU— 3Lk HAFIU—-86BE |ITVN\VAR-AFIU—-5UE
100BASE-TX| #A7JU—5BE HAFIU—-86BE |ITVN\VAR-AFIU—-5UE
TO00BASE-T IVI\VZAR-AF7IdU—-60EF

EREOR— kDR (MDI/MDI-X) IEHDDBT . AEL—F/HD0RDEESDT —
TIWRATTEEBIBDENTEX T,
36 X—Y [PoE DR B =R T 2

® R— Kk LED
10/100/1000BASE-T (PoE) R— k L EMEDHBOBRERREEXRRIT SLED ST
T,

CentreCOM IE200 ¥ U—X EiREHBEE
1 BEVICEDFHIIC



AT-IE200-6GT

O DPX ()
T2 7L wH R (Half/Full Duplex) #&R L £ 9,

O L/ACTD
BERE (10 - 100/1000Mbps). #EHEDESSED U Vo, )NV hD%EREZE
x®L&ET,

AT-IE200-6GP

O POE (Lf)
POEBROAICREZRTLE I

O L/A (D
BERE (10 - 100/1000Mbps). #EHEDEESED Y Vo, N v FD%EREZ
x®L&ET,

A—FLEDE CLIEOIILEDHEICKL > TRUTSELBOKDICHBET B EEHTE
ER
22 R—J[LEDFRI

@ SFPROv k
FTY3Y BIFR) DSFPEV 21— (T, SFPEEBLEI) #REIBR0OY T,
32R—Y[SFPEBDIF3]

SFPXOw ~LED
SFPR— k & HEREDESEDRERRERTIBHLED SV T T,

OL/A
BREDRSED U VO, Nry FOEREERLE T,

SFPRXOv FLEDE CLIEOTILEDEREIC L > TRISERBVLDICHRET S &
PCEET,
22~R—Y[LEDFR/

® USB R— b

USBXEY —%#HHI 570D USB 2.0DR— T,
TP=LDIFPI77APREDI 7 VOFEEO, NvOHPVT AV E—)UICEN
ENe

- CEFADRICIE. BEHROERRE CENICRIIZIT oI X TEALTLZEL,

ER . USBXEU—LSNDBOEEELENTL TV, USBEES—JILPUSB NITEN L
EREEERIEV - UEBADTTEELIZEL,

CentreCOM IE200 ¥U—X BUREBAE
1 BEVICEZFEIC

19



1.3 HEPDBRIFEEE

HE
oo R i B I
® [@ IS5 v FARIR]
® @
® @ ® ®
o ol L2 DINU—ILERfIZE | o o
@ @
| @ &0 IS5y FERIN] L ll®e ®]
AT-IE200-6GT AT-IE200-6GP

© IS5y FARIN

BBDDx — ROV EFY DTSy FERUNTBICODRIRTT,

T2y b ERYNFBERICE. CBARICRUNTSNTOSRIYZFTL. RO
SV EBRYEBALE T,

@ AMIEEICHBORIIF. TS5y NEWMOMIFBEZLS BFESENKSICLTLREEL,
ER Rfc. BROT STy MNARIVZAFEEICEERD A IFBNK S TERLZE W,

30R—YEEICERDHFS]
@ DIN L—)VEfIE8

A& G% DIN L—VICBRYNEF B1cHDE&BTT,
28 X—Y[DINL—LICERD 133 ]

20 | CentreCOM IE200 ¥/U—X ERiERIHE
1 BEVCEBEIC



XH
® 75—LVTv b ®DCVYsTwvhk

&= ®

N

— 2T

AT-IE200-6GT AT-IE200-6GP

®T7S—=LVTy NTS—LTSY)
PS—=LTS0NLTHBBEY Y —DFP S —LARBICERIT B0OIROK—TT,
FPo2=LVTv kIl CBABCTPS—LTZ0EDTZ0) M2BRUNFENT
W&,

FRBET S —LDAPNICTHIGLTVSDIZD, PS—LVr v RIATHA (ALM IN) &
EHA (ALM OUT) D2 BDiF TSN TOE T, 2@07P 5 —LT>58#FICEN
FHbYE A

PS5 —LEENDERKICIE. 24AWGE ~ 18AWG (IRE0.511mm ~ 1.024mm) O UL
BICHGLIcr =7V ERIBRCAR<ICE V. ARBICTP S — LT —TVERBENTL
FtA.

42R—Y 75— LEBERRI 3]

®DCVY&wy (DCTSY)
DCTS5%N L TOCERICERT BICODIRIN—TT,
DCVYsw RICE CTBABICOCTZH@BDTZH) M BRYNFSNTOET,

AHBRPERANDOTRIL QFRHASD) ICHBHLTOBIEH, DCVT v REPWR 1&
PWR 2 D2 ZHEDANMHF TR SN TOE T,

DCERA\DEMICIE. 18AWG (8E 1.024mm) D ULIMRISITHIG LIy — T & IET
AR<IZEL. ARBICDCBRT —TVEBEBSNTOLEE Ao
46 X—Y [DCEBRICEHT 2]

@ 7—RimF

P—RAReERIT 5IROX—TT,
COmFEEALT. I P—REHEFELTIIZS 0,
41 R=J [P —REBD 133 ]

CentreCOM IE200 ¥U—X BUREBAE
1 BEVICEZFEIC



1.4 LED %=

FEFBICE FAREEEPER— FOREZRT LEDAOTOE T,

ik— b LED
 E—
DPXZfzI3POE LED
1
L/A LED
{ 2
g Mn— J
AT-I[E200-6GT
10/100/1000BASE-T/RA— FDIREER R L F T,
LED e | K& RTAB
= =fT | Full Duplex TU O DBIILTWVET,
DPX & | =t |Helf DuplexTU> o b LTLET,
(A1) | gy [DopimELCUREA,
! CLIEDT T LED#EEIC &> TEAICHEENTVE T,
- =47 | 1000Mbps TU> o b LTLET.
" | mm | 1000Mops T/t v REESELTVET,
L/A N 4T | 10/100Mbps TU > o hHETr LTVE T
(T = [ &5 | 10/100Mbps T/t v REEBELTOET,
| gy [DyopiEILCUREA,
’ CLIFO IO LED#AEIC & > TEMICHTENTLET,

29D | CentreCOM IE200 ¥/U—X BRSIAE

1 BEVICEDEIIC




AT-IE200-6GP

10/100/1000BASE-T PoER— FDRREZERL & T o

LED B | R RTAE
® | BT | SEHERICPOEERAMIBLTLET,
B ST | SERR EEEEERC D) ICBENEDET.
(ljgﬂf) SR POE BIRMMHAST N TLE B A,
KT | POEIEIEDREER D RS NTLE T,
CLI LT ILED#EEIC &K > THITICRESNTLE T,
2T | 1000Mbps TU Y I HHEIILTWVE T
= U | 1000Mbps T/ Wy hEEHELTVE T,
L/A =47 | 10/100Mbps TU Vo B HIILTVET .
(D & 2UE | 10/100Mbps T/ w hEEZFELTVET,
e | DY IBBILTVEE A
A DT OLED R & > ORI LA TS,

SFP 20w b LED

SFPAR—FDREERLE T,

——\
_ __sFp
5
o
D
6
o
\ N ),
LED & | K& e oAt
=f] | SFPENLT. 1000Mbps TU > 7T LTLE T,
= B | SFPZNM LT, 1000Mbps T/\Wry haEXERIELTWVETD,
L/A - =T |SFPZNMULT. 100Mbps TYU VOO L TWVE T,
& | SFPENLT. 100Mbps T/ v MEEHEL CLIE T,
 [uvopmILTLEEA,
U T Ty Py e p—

CentreCOM IE200 ¥U—X BUREBAE
1 BEVICEZFEIC
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1.4 LED R

AF—=9X LED

FEREEOREZERLE T,

(— OFAuLT
STATUS O PWR 1

__OPwr2

LED B 7 RTAE

T | A RmEEP T,

7R | BEIRE | ARRTY S—LDFEELTVET,

FAULT -
B EISH | ARRONEREICREN DD FT,
— | BO |FmeceEsEsbEtA.
® | A0 [FescERbEIncLED.
PWR 1/PWR 2

— HT | ARBICERSMHESNTOEE A,

24 CentreCOM IE200 U —X BUREIAE
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ERIE &R

CDETE. AREDRETTELEROEFRICOVTEHALT
WEY,
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2.1 EREREEHRTD

FREBIRODITFEICL DREDN TS ETo

O FKFMIBOETEEICEL D DIN L—)LNDEE
DINAE3ISMM DL — IV EICEBTE£J,

O 97—=ILN¥IY bFy MMCKDERNDRE
BROD+ =YDV hFy e EALTEBICRE TS T,

O FoRGRNDRE
FEBOEAZ TICLT, 8LV EOESBBMICBEESF I,
EBLSOEZ FICLTRET B EFTEE T Ao

BHEERUNDREZEZFEA UCREZTOIBEVTLEEN. Fieo AEICEH#HINTL
BOHAICLBDREBZITNIENTLEEV,. TEIFTEICLDREF. NEPHEDORRE &
FHhEI,

§i°

i
i

Ej%mﬁ%?é%%ﬁﬁ@mﬁﬁ LR—=JICTRRALTHBDEIDT. REDKEIF. HEDY
& —17)LESHETTHERDS A, BICEREZT> TS,

RETHEETDER

AHROBBPRTZEILCHBDHINC, BTAXR=I[RE2DHIC] ZLLIBHFHALI
é(/\o
R/EICDOVTIE ROKUCTEFERLIZSO,

O  BEREIT—TILOEXT 47O —JIVICEEEADID D K SIEHRBEF#IT T EE,

O  FUE. 37, BREEEDZRICRELEVTLEEL,

O FRAEB|INTEDXSIC. FHROBIOZZIIHENKDICERELTLEEL,

O MBVGAT AR REFGAMICERE LTV T EEL,

O EHZLICUTEREULLEWVWTLEEL

O AREBOLCYEBEDLHFNTLEEL)

O EBEFBRXOHDEM. SRIEEH. FZDOBVEH, MER - MR - HERLEICELD/
A ADRET DEFICHRE LEVTLEEL,

O BHEBEEELZESZIEVTLREV, BEICKDHEORERICEDET,

O  JRII—DHFICETDSBVNTL SV, BEIEFUF (IF) T, IRIY—DmFICH

N2 EHEIDREICIDBEDRRICED T T,

O FEREASICUHPERRI ABASKEVKRS ITERLTLIEEV.. NKPHEDFRERICED F
ER

CentreCOM IE200 U —X BUREIAE
2 RECER



O BEPPERZYIS BRI, AMEICHNEVTLIZEN, PIFEDRRAICKEDET,
O FHBREBICTRSERBICENTEA.

O FRACHRIVUFZ CTETERCENTBA. BRIV &F. TREOHRPREINEFET
DBRIGAT. BEPNKZR ). HRBEDEIKEDOEADERE DT SNTNDRE
ZEULET,

AERBE ANBENZDFEPoE (PSE) HAOBEE UTERSN TV SREEZ, FUDC
T8 BRXREICERUEVTLESZV. EBANERSEEAZEZDE. FARADVBET 2H8ZTNH

HOFEI,

it DRFEZE CEADBEIF. FEX—H—ROXTTHERLEEL,

BEREERE

AHROBEFHRE (FRA-40 ~ 70C T, JNIFSFPROY FHLUUSBR— FAKfE
AR, AT-IE200-6GP D158 (& POE IFHEEEFDETY .

HROBEARHEFICEL > T, BFFEEED LRI TRDESYRRUEIOT, TFRLKL
=L

AT-IE200-6GT AT-IE200-6GP

POE 120W#58EE 60T

N POE B2W i EE 65T

AT-SPSX2 - AT-SPLX10/I .| AT-sPsx2-AT-sPLX10/I s

RS 6sc” R 60c”

AT-SPSX2: AT-SPLX 10/ | ;.. | AT-SPSX2- AT-SPLXT0/ILSD | .

SFP {EAEF SFP {EAEF
USB /R— M 45T USB /Ri— MEmes 45T

¥ SFP{ERIFOENFRNEE D TRIE SFP DHHRICELET .

CentreCOM IE200 ¥U—X BUREBAE
2 RELER
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2.2 DIN L—=IVICEbF1F%

AAEBBICHEBODIN U—VES£EZFEARL T, DINREI5mMOL—)U EIZERU T
BIENTEET,

EREICDW\T

REAM

LI TROODAHBICHEL TS,

N
FSE]

FafllZRRIEEAE LET

XE

A € >k

H\HIE i ®

il

BFODAM[ICRELTLIZEV. ZNUHDAREICRET D&, EREHADTELLL
b, KEPHEDRRELED T T,

DIN U—VESEEZEA L CHERICEE L T TV, BENRRD IS
KODEXRLGEHHRET 2ENDEHDXT,

AR

. BIREI

BLEEL,

DIN —)L7ZER U TARBZHIHEAICRET 255(F. BREEDERCHRIERZ LT,
c o
EBEREER. RROEARGICLKOTELEDET., FUKF27X—IJ [EEREE] ZC

BADEENFRBOBEREZSERZBITVK S TERL LTV
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DIN L—=IL~OEb fFIh 1
D
1 BRY—TIPEATA PO —TERTLET,

2 FESEDINUV—VERNEBO BT Y 5% DINL—ILO LRICSI>HEF&E T,

Ve

3 TBIZVOHTDINL—LOFRZEHIALEIDICLT. hFvElFEdETEALE
BLAHF T,

(F&#7>7]

/)

HbdgU
REEFHNSIELEFBEDICLT, DINV—=ASTEBIVvHZRFTLET,
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2.3 EmICEbfIFsd

FEREEBOO+ —IVYOY FFv b ZRALT BRICRYNTEZENTEE T,

EREICDW\T

REAM
2P TFEOODHBICHEL TS0

N

XHE
FafllzRREERAE LET

XE

A € >k

- BFODHFAEICRELTL SV, ZNLUANDA[ICRET D&, ERFRBANCTELRLE
b, KEPHEDRRELED T T,

e

i
i

- STy hBKRUTST Y FARIBHTEROBDZER LT EEL, FRUNDRY
BEZFERALILBE. NKORE, HEORRELDIENHDET,

- FRERZEEEAND M DEREEER Y TEECEE LT TV, BEDTRDFIZE.
BT ECKDERGEHHFHELET DENDSO T,

AREICEANORMD MIFARVEEETSNTOREA, EEDOBELEZTHERDSA. &
eop ERE EXTORIZFETARL LSV, BANORDH(FICIX4BDRIHUETT

EE~NOmbDFITh

@ AMIEEICHBORIIF. T5Ty MERDOMFRDEEN. BFEIHENKLSICLTLEEL,
Z' o, BROT STy MRRVZRFERICEERD MHIFENKD TERL LS,

FBBADTS Ty OO RIFCHEEEDTSY v MRV ZABEALET, %0 1@
S Fie LTRELTBOTL 2L,

D>
1 BRI—TIPEXT A POr—TIERTLET,

2 AFEEICNEORYZRVIFTLET,
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(4
((

4 BISTVEIDE2HMID. RE@MCELIRIYZANT, BBICEBELE T,
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2.4 SFP ZEbfiir5a

SFPOBYNFDI-ZHRBLE T,
FHRICFA T3y (BIF) TUTOSFPABESNTOE T,

AT-SPFX/2 100BASE-FX (2km) (2;&LC)
AT-SPFX/2-90 100BASE-FX (2km) (2;&LC)
AT-SPFX/15 100BASE-FX (15km) (2:#LC)
AT-SPFX30/I 100M SMF (30km) (2;%LC)
AT-SPFXBD-LC-13 - AT-SPFXBD-LC-15 100BASE-BX (15km) (LC)
AT-SPSX 1000BASE-SX (2;&LC)
AT-SPSX2 1000M MMF (2km) (23ELC)
AT-SPLX10 1000BASE-LX (23#LC)
AT-SPLX10a 1000BASE-LX (23#LC)
AT-SPLX10/1 1000BASE-LX (23#LC)
AT-SPLX40 1000M SMF (40km) (23FLC)
AT-SPZX80 1000M SMF (80km) (23%LC)
AT-SPBDM-A - AT-SPBDM-B 1000M MMF (550m) (LC)
AT-SPBD10-13-AT-SPBD10-14 1000BASE-BX10(LC)
AT-SPBD40-13/1- AT-SPBD40-14/I 1000M SMF (40km) (LC)
AT-SPBD80-A - AT-SPBD80-B 1000M SMF (80km) (LC)

@ BRARFTRIUN D SFP TREWHREIZWVWc LEBADTTERLIEE .

AR

% SFPOARICDWVTIE. SFRICHBDA VA MU—Y a4 RESRULTEE L,
ek

SFP OED I e
\gy < HESOBBERIBIH. SFPRDM - BOETUORICE ESDURRARS v T%E
Be  TOMECHBHLNEETO T LA,

- SFPIFISRT U—Y—RRETY, AEEEREFCAT 7 A N\—r—JILPIRI5—ZD

ZEIFBVTLEE LV, BICEEZRDBENDDHT,

- SFPZROY by BKUIARIY—DIRX MHN—IF, SFPZEFEATDEELS [FFETEL

FB FOICLTLESLY,
- SFPEEDIFFULTHSBERDMIFZEHESIF. LIFS<EESDIFTIEEL,

HOF R, BEDEE BB OEI 21— DRy hRT v THAERETT,

n
\
T

- SFPICIF. ROy MADERE - RO [FFURAIC/\Y RILDMTWTWS Y 1 T LIRS VHiTN

TWBIATHHDET, BRIFELDITH. HEENICIEELHDTT,

CentreCOM IE200 U —X BUREIAE
2 RECER
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b F1F
7  SFPROWVRIAWTOWAAER RAN—%EITLET,
2 SFPOmB%EF>TRAOV MMIELIAH, HFVEREFDIEFTHLAAE T, /\V

FILAMTOT OB R A TIENY Bz EFTTIRRE (SFP IS B ICIRRE) TELAA
T EE

(Y
3 SFPICNOTOBHREAN—%FTL&ET,
HWbldsL

1T Br—7Jl%lddL&d,

2 REVIMROTOBRATEREVZHELT, NYRIVHBRFOTOBSRA TFNY
FILETHFT(SFPHOSBELICRREICL T, R0V FN\DOBEZHRLE T o

3 SFPOmMRER>TROY A BSIEREET,
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2.5 XY PMI—-IHRBEERTD

AHEBIIIVE21—R—PHORY FD—oOEeHHRmLE T,

y=JIb
AR —TIERAEEBREIIUATOEDY T,
wK— b ERET—2 RAIGIREERE
10BASE-T UTPAFIU—3LIE
10/100/1000BASE-T*' | 100BASE-TX: UTP A5 JU—BLLE 100m
1000BASE-T: UTP T\ K- 5 = 5Lk
100BASE-FX Gl 50/126 X ILFE—RI71)(—
AT-SPFX/2 G162.5/125 2L FE—KTPAsi— | KM
+ AT-SPFX/2-90
100BASE-FX SUIE— R 7 A — e
+ AT-SPFX/15 (ITU-T G.B652 #41L)
EIEBEA 100MbpsY | Yo )LE— RO 7 )1— ok
« AT-SPFX30/1 (ITU-T G.652 #E41L)
100BASE-BX SUIIE— R 7 A — -
- AT-SPFXBD-LC-13-15 | (ITU-T G.652 ##1)
. N 550m
1000BASE-SX GIS0NEERLFE-FI7 A/ (fEEHE00MHz-kmE)
« AT-SPSX 275m

Gl 82.5/125VWILFE—RT7A)(—

(XA 200MHz - kmB)

REEREA 1000Mbps 3%

Gl B0/125FRILFE—RIT7A)\—

Tkm

Gl 82.5/125ILFE— R T 7 A /)\—*2

- AT-SPSX2 Gl 625/125%LFE—RT7A)1— | 2km
SUINE— R I A )=
1000BASE-LX (TU-T G.652 %) 10km
"AT-SPLX10 Gl 50/125ILFE—RI74/\—*2 | 550m
- AT-SPLX10a

(EXFE 500MHz - kmB)

1000BASE-LX

VI E—RT7AIN—

- AT-SPBD80-A - B

(ITU-T G.652%#1L)

- AT-SPLX10/1 (ITU-T G.B652#H1) 10km
RIEEEA 1000Mbps . | YV IIVE—RT 7 A/~ A0Km
- AT-SPLX40 (ITU-T G.B652%4L)
REEBEA 1000Mbps 3t | YV IILVE—RT 7 A\~ 80Km*®
- AT-SPZX80 (ITU-T G.652%4)
1 D5 1000Mbps ¥ | Gl 50/125XILFE—RT 7+ )\— 50
m
- AT-SPBDM-A - B Gl 625/125IFE—RT7A/\—
1000BASE-BX10 IVIWE=RT7A)\— 1 Okm
-AT-SPBD10-13-14 | (ITU-T G.652%#)
1038751 1000Mbps 38 | ¥ FILE—RT 7 A )\— 40K
- AT-SPBD40-13/1 - 14/1 | (ITU-T G.652 %)
1105 E 1000Mbps ¥ | V> D ILE—RT 7 A )\— 80Km*®
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%1 POESBEREEMT ZBAOEAT—JILIE. 36 X—Y [POENGOSBMEEERT 2
ETE RS,

%2 VIWFE—RI7A\—EEATIBICE. WHETZE—K-IVFya=vy - \yFI—
REEALTIZEL

%3 Y —JILOMEEN0.25dB/kmIU T, S8 20ps/nm - km DBATT.

EROULDI

POE BB CHEHET ZFIBCONTIE. 36— [PoERIGOR BRI ZEET 3] £#T
o B REL,

10/100/1000BASE-T K— k

MDI/MDI-X BEhEREAIC K Y, #EmEDR— DB (MDI/MDI-X) IEHDH 5T,
AbL— l\/bD?\@ttjb@’T TIEATTEHHERTBIENTEE T, ARRD
MDI/MDI-X BEhsREitaElE. R—FDOBBRE, T2 TV ORDREICHHDST,
COBEBE-—FTLBAMCT BN TEE T,

7 10/100/1000BASE-TAR—FCHWTOWBHR FAN—%ZRF>TLE T,

2 A&®RO10/100/1000BASE-TR— RIS, UTPY—TIVDORI-46IROA—%ZE
LIAHE T

3 UTPr = L DHD5—mDORIMEI RO A — %, HEHKEELS O
10/100/1000BASE-TAR— FCELAHF T

P 7] Ll

K7 PAN—=—TNVELCOIROA—PEBSNICEDAE CAELIZS0,
AT-SPFXBD U —X& AT- SPBD/U XSG DSFP THERIT DN T PAN—4r—T
JIE2ETIRICBE>TVNET, ABRD TX Z#HBRTOEESDRXIC, RERBDRX = #
RO D TXICHERL TIZS0,

AT-SPFXBD YU —XEAT-SPBD VY —X(&, ERETERBIBREDHE=BNSBI-H
1D 7AN—=4 =TIV TBREHNTEFT,

1T FEROSFPR—MIHIPAN——=TVOIxOA—%ZLAHFET,

2 RKRIFPAN=L=TIDED—MOIRO R —ZHHmFRBOHR— FCELAH
95

CentreCOM IE200 ¥U—X BUREBAE
2 RELER
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2.6 PoOE MIhDZEHBRZEET D

AT-IE200-6GP [C PoEXISDZEMESZ ML & I
AEGBIFH S R4 ZBHEBE\DIENTRLS IEEE 802.3atICHIGLTO & T, #HBEHR
BT —TIWDOESKR(1.23.0) BAL THREBZTOAINRT T« TAZEBLTLET,

ARImOD PoE 88T

RERDPOEFERAEL. T 74 ETIE IRTDOPOER—FTHEHICE>TOLET,
EMcNIcRBESORY. BHO > XDHEHEBFNICHTL. LRIIGUTIEBEZ 1
LET.

BRSNS HIRERSE CIIB<BEDM —¥ Ry FMESICOIBERE. B8%2THT
BED10/100/1000BASE-TAR— & LTEMEL F TS

1R— R BIZUDBALISBENGEIOW., YRT LSBEOBRAICEN(E 120W T, 4K—
FEBSIC S S R A SEBMEN DB TRETT
IEEE 802.3at CRESN TLBBNS SANHFICON T, TERAETE LS,

US| REHBEOEN(RKX)| HGEHBOED
0 13.0 W 154 W
1 3.84 W 40W
2 6.49 W 70W
3 13.0 W 154 W
4 25.5 W 30.0W

BHU S A&, CLIDshow power-inline 1<~ Rt show power-inline interface 3<%~ R

pop CHESRCTZEXY (Class > Powered device class#i).

R—bNOEHDEIDHT

BB, POER— CEMSNIBBREOENOSXEEBHNICBIIL. BHOSR
CHUIBNA SR FRICEIUSTET,

fc& AL POER— FTRESNICRBRSH O SR 1 12o12BE. AEHRE. CDORE
HBHEBRICHEART BHEICERLE. AIWNOBNEZIR—FIEUSTET, &
NE RRKAWZTOERICHIETED LD, YRT LAZRORAHEIEENDS>E4W 5
EFHER— FRICERT B EVDORK T,

BRI, BRSNICRBHES DO SR 2DBEEIW. 55 X3DBEF15.4W, H5R
ADBEEF30WDENEERLE T,

R—RICBIUBTENDEANE show power-inline Y K GESHEEXECE—R) O
[Max (MW) ] TSR TEE T, Y5 RADTICEBDEUBTOREE(C)). FHHREICK
BEUETOHZEE. (VDR RSNE T, STHEBORBOEHEHRE ([ Power ] (Z
KRSNET,

CentreCOM IE200 U —X BUREIAE
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2EHBEDLLOP-MED (CHIG L TWBHE, LLDP-MEDZHABLICENDEIUBTE
OJEETT . COBE. [Max (MW JIZIKT(L)I A RRESNE T,

R— D SOHENEAD LR

power-inline max AY Y R (A VA —DJ 1 —RE—R) #ERAIT5E. A—FTEICRX
BHhBENAEBICRET D ENTEE T, BASHDOEBHTR— HSOEHENHD L
REABAICBE. IHAR— F\OBBMBEILESNET,

T4 ETRE INTOR— FTLRENRBECTT . RBERS, EHRSNICZEH
BDBNY S RICHTBRAENEHD LRELGY &I,
R—EDESOENBLHY. 45X 1 ZERBOBEEIWN, HSR2ZBHBOBETW.
OS5 2ABEHRBOBE 154N, HSRIZBHEBOBEIOWZBABE. FHR— b
NDICBNMELESNE T,

power-inline max ¥ Y FE&ER(IF. BERSNICREESDENO S RICHTIRAL
NBENKYVENSMEDIZE, RESNICLREABADEBEARLELEZT,
EESBIED PoER— MAERFLE

AER(ICE, ABRESBEEDLEWVEBABAIEE. POER— M\ DIEEARILETEH
ET. BRICEKBDBRNADAA—I%QBT DL RHD>TOET,

T+ ETE. REBBEEN100CTEBRADEITNTDOR— FN\DIEEZRRFICEIELF
I A power-inline priority ANV R (A VA =71 —RE—R) T. R—+DHBEEET
E% critical (&®) ICRET D& T, AEEEN104CTEBADE T, ZHR—FAD
WEEMRCSE D EHTEET,
AEBREEN'85CETINDE. POEAR— N\ DIESBIEEFHNICERNE I,

BELEWMBICHNT B POER— MEBFLEMAEREE. TROEHBYTY,

AEERED LELME AREOEE
85T AKEBEIC K D{ZIE UTe POE — M DIGEZ B
power-inline priority A% > RTlow (). high (&) [CEXE SN/ PoE R
100C — hMDIGEZRERCELE

¥ low & high DEIMEISEWVG DD FEEA. FIHAEIF [low] TT,
power-inline priority 1< >/ R critical (&) [CERES Nz PoE R— b
NDIGEZERCELE

104C

CentreCOM IE200 ¥U—X BUREBAE
2 RELER
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2.6 PoE XD EHEZIERITD

F=JI

UTPr —Z e BARLE T,
BRRAEHRICE ST ERTEEBUTPY —TIbDHhT TV —HRBUE T, TRZER
LT<izEl,

. PoE &R
B POE SRR IEEE 802.3af %t IEEE 802.3at Xt

10BASE-T | A7JU—3Lt | AFJU—BLIE [TY\YAR-HFIU—5LE
100BASE-TX| AFJU—5LLE | HFIU—5LE [IV/\YZR-A7FIU—5LE
1000BASE-T IVN\YZR-AFJU—5LE
MDI/MDI-X B E)SRHEHHREIC L Y. FEHTDAR— F DRBE (MDI/MDI-X) [CH D5 T
AbU—=F/P0ROEESDT —TVRATTEERATHENTEL T FEBD
MDI/MDI-X B#)53#HREE. R—FOBERE. 71T VHRDBEICHDDST,
EDBEE-—RTLEMCTEIENTEET,

% POE ZEBIERDERICIF. BIRBIRDA ML — YA TOUTPT—JILZHITITHLET,
ek

EROULDT

- HEEROR— b 5T —TJIVERVCEREEEDDD > TWVD s, TF—JILEREEL
EE DB EUTHBZEERLLEDIHGIF. 2. SVEESHIFTTLIEEN. BEGOBREHER
IRV EARB PR DOHEORR S E2ENDEDET .

- AEREIRERER (PSE) EHRT— RERT BRI}, FEBOAHRT — Rik— ~DPoE
EEREEEEMICRE LT REEL,, AR — Rii— MEEE LT, power-inline enable
AV R(A V=T I1—RAE—R) ZnofeRTERITUET .

7 10/100/1000BASE-T POER— AW TWBHX R FAN—ZFT L& T,

2 AHGD10/100/1000BASE-T POER— ~CUTP —ZIVDORI-46 IR R —

=EZLIABE T,

3 UTPr =7 LbDHD—ORIMI RO AN — ZPER B # B D

10/100/1000BASE-T POER— FCELAHF T,

CentreCOM IE200 ¥ U—X EiREHBEE
2 BREEER



2.7 3AVJ—-IEEHRITD

AHRICREZTOILHOIVY =V EERLE T,

ABROIVY —VR—FERI45IROA—HFFALTOVE T, BHARTD
CentreCOM VT-Kit2 plus. CentreCOM VT-Kit2, &F 7 FAT-VT-Kit3=HEAL T.
AFEg@IVY —IAR— &IV =DV PUR—+ (F1ZIFUSBAR— ) ##EHKL
ia—o

@ CentreCOM VT-Kit2 plus. CentreCOM VT-Kit2. F/elFAT-VT-Kit3Z{ER L ekl
ar HMIEERIAZVCLFBADTTERLSIEEL,

avJ=i
VY —=IZIE VT100&Z S R—hLICBBEY 7 F D PHEET 5 IVE1—&—.
FICIBEEHADRS-232 1 VR =D 1 —RZHFDVT100 GHmRZEAL T IES 0,

BEVIRIITPOREICDODVTIE, 49X—IJ [AVV—)VF—ZFIVZRET S| THAL

evk F9.

=TI

=) ([E A ERFTER D CentreCOM VT-Kit2 plus. CentreCOM VT-Kit2, (&
AT-VT-Kit3%& AL fZ= 0,

O CentreCOM VT-Kit2 plus: ¥R—I XY r—TJ)bFwv b
MUFOIVY =) —=T)UH 3Kty IR >TOWET,
+ D-Sub 9EY (#X)/D-Sub 9E~ (XR)
- RJ-45/D-Sub 9E (XR)
- D-Sub 9K~ (#R)/USB

CHEAOIYY =D P JuR—k (D-Sub 9EY) F1clFUSBR— A D#
WHTRET T 8. USBAR— MEMBEDORIG OS (FEE- R —AN—=IICTIHE
B gst=1AN

O CentreCOM VTKit2: RJ-45/D-Sub 9 EY (X R) Z#RS-232 45— T
O AT-VT-Kit3: RJ-45 (XR)/USBER IV —ILT—T )b

UTPS =) (RI58) =##km L T, CHEARDIVY =IO USBR— F\D#EFHEH
TRET T, B8, USBAR— HEMIFOXIG OS [FEAR— AN=IITIHSR<
eEL,

CentreCOM IE200 ¥U—X BUREBAE
2 RELER
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2.7 AVV—-IEERITD

ESEOULDLI:
17 VY= UR—=FIRHOTOBER FAN—%ETLET,
2 CentreCOM VT-Kit2 plus &fcld CentreCOM VT-Kit2
AYEROIVY —R—=FICOVY =I5 —=TIDORI-46 IR A2 —BIEHRKEL %
@—O
AT-VT-Kit3
AEROIVY —UR— RICUTPA =) (RI58) DRJ-45 D45 —Al% kL
F9
3 CentreCOM VT-Kit2 plus F/zl& CentreCOM VT-Kit2
AV =) —=T)OD-Sub IxHE—@AEDIVY —)LD ) PIR— S ITHEHRL
9,
AT-VT-Kit3
UTPA —=2)U (BIZE) DES5—HA% AT-VT-Kit3MD RJI-458— ~ICHEHK L. USB A
RATIARHB—%IVE2—R—DUSB R— ~ITEHKLE I,
8]
° % i cenrecon VT-Kit2 plus / VT-Kit2
Cliem ‘
= [l RS-45
= ::-||E UTPS —J)L(BI5E)
Nin
=
AT-VT-Kit3 D-Sub 9F (XR) Q
}
R l
USB A%+ =
CentreCOM VT-Kit2 plus &fzld CentreCOM VT-Kit2 ZBELDIES. SEHROIYY —
S LDV UT)Li— ~HD-Sub 9KV (4 R) LADIBAR. BIRERIRY 5 —ERELT

[l A
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2.8 P—ARZWMbDHIIFSD

AEXBICNBOP —RiHF2EBL TP —RREMINFET,

\gy ¥ 7Y DORSEIC & SMEEEEN I, 75— AEEP DB 17—

R AREEHTBHLSCLTIREEN,

[1) SIE DMl (B3 TITo T T, S, FRROBMEHOBEL 5

FE UCEAEC LT REL, SAENENEVEER, TRTOBEOESZR UL
TR LT 2L,

~

16AWG (I8 1.291Tmm) KUKWIRENG T — iRz JBECARBICS O, KB
BIC P —ARIEBSNTOEE Ao

2 DAY= UyN—%BOT. P—REOFEHOEEE 2.5cmZEEHLET,

#92.5cm

—

3 TSARSAN-%AVT, ZEXADP —RAHFRIZHEDE T,

4 RIDWICFP—RFeBOYICEENITET

6 7—RBROEI—DMEZREZPIOBSEBRUERLE T,
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2.9 7PS5—LREZERTD

N

S—LAEZRVUVIHEEE BRI BIC. ARRITIHIPEEEZERL T T,

PEI-—LEZRUVIREZERI 5L, AHRBOREY. Y —2BOICENR
BOZE%, LEDKRRY., TH—0E4E P 5 —LRKENOENEWVWSICETROT
BIENTEET,

PS—LEZRUVIBEBERT S —LANY RTEICEY - EBHERELE T, T4
FTEIRNTDP S—LANY FHESHICRESNTOET,

REABERB T 52— LAY b, BLIUREIVVRICDOOTIE, OXVRUT 2LV R%E
BRLTIES,

ARVRUT7UYR /ER-BB/ YATL/ PS—LEZSUDY

KEHRET 5 —LANHFERNHFZHATOE T I TRANMFICHBE LY —
%, BAMFICHBF S —LEEZERT DIEZHBLE T,

7S5—=LAN

PS—LANEmF (ALM IN) (&, AHRENMBE I —% R T HICODANKF TIo
UBAVARREDRE /SRERE Y. EREFICIIRBEMNGEZ, ST —%N
LTERTBIEDTERT,

FEDE ANHFOEX O LICOCIIVDEXZNTBHET, ARBICHERSNIC
S — EOBERIORREEZREL. FUN—REICES TP S —LANY hE3
ESEET, FPUAH—RMAE CLIOVYRIZE>T, BRHIO0—IBITH—T> (F
DEICARY FREECT BN, BEF—TVEBITHOO-—X A EICANY FREE
TEDDLTNNCRETEE T MLV —DHERICEDETHREL T IZE 0,
SRV —DBRAMBEEREICRS . ARRBEIBBNICT S — LAY FOERZF
LEL&ET,

BRI MY —(E RIETEHDC3.3V/320UA ICHIE TR EEFHEL DL D% B
RLTLIZEb,

@ 7 S—LANEF (ALM IN) [CEREEZER UV TLEEV, KEHEORRELEDTT,

AR

FS—LAABF (ALM IN) [CEEHDQ XD HILAA v FEEEBRET DA, EEEE
eof BT BUBRBDEL .

CentreCOM IE200 U —X BUREIAE
2 RECER



7S5—LiA

FPS—LBNHF (ALM OUT) (&, FHRPEHNEF S —LEBZERIT 510ODE N
FTI. ARDTRESNICRBEOREZ (LE, THF DS 0 TR EDIBEBICT S5 —
LBNTBHIET, =RICBHNIBDZENTEET,

FEROP S —LABNHFFEEEERT, EHRSNIHEP S —LEEICL>TOB L
[CEEDDT BN, BROBFAREIERSNE T, 75— LAPHOBIERESO—X#E
RCPI—LbARYEDRETBE, BRINA—TVFANDIIBYET. RBICHLT.
HBP S —LEBODREZER LT ZS,

BE. TP S —LEBICLBEREIBEOCABV., 10MAMTERBLDICLTLIZE
(4\0

MEICH U CHIFRENZFIAT 25 E LT, 75— LMNEF (ALM OUT) [C 1T0mARI EDE
EE RDRIEVKRSICLTLEEV, BEEORREEDET,

=TI

TS —LEBENOERICIE 24AWG ~ 18AWGC (#8E0.511Tmm ~ 1.024mm) O ULR
BICRIGLICr =T IR A< ISV ARBICTF S— L7 —TVEEBENTL
FtAo

RSF2mbAZBRICERL T IZE Ve &loo F—TV%EBHMIERLBVTLIZE
(/\O

BRoOLDI
\e Y T—INDRABAI S SREEHERS I, T I Ly — IV EEAT BRICT X
Y WEEETHLSICLTIREL,

- UWTEENERENTVD T EZHER L THSIEEZEIToO T W BREHEHTTONT
WDIRETHIRT D&, BEOHBHEDORREED T,

s PIS=LT—JWEPS—LTSTICEOHIFDEEF, HEREL EICHERAZEHE N
TLREEW, Ffe. BREBIDENEH UL COENT &2 TR SV, REPRWE.
FTOBEEDMBICKDFERDERE DT,

- BRUEOREZRR I 2BEE. REOIHZHEEL. ELUVMBRICERIDKLSICLTL
&V, RoiBEICERT DL, HBRHEORRELEDET,

- BERICTS—LTSTICHMNEVTLEEW. P5S—LATSITDORIICHMND L. BRED
BNHHOIT,

CentreCOM IE200 ¥U—X BUREBAE
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2.9 75—LREZERITD

1T FEXBPS—LVTYEIRRSNTOESBMEES(+ &) %EERLTHEET,

ALM
IN

Elle)

2 PI—Lr—TEARLFT,
DA P—R U wN=2RWOT. BEOEHROHEEE 6O MMBERDLE T,

#6.5mm

—

3 PISLTISOREBFRAOPS—LVIrVEHNSBURBTLET,

4 RAFRRSAN—%BOT. P5—LTSJREOWEEERRIEZEDOET,

5 #@#RE7S-LTSILEOROICELAS. FREEBRIZENAFRARSAN
—TRfEDOL&E T,

[[|[i—752
RATA(C) —
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RIEMEONF H U5 0.23~0.33N - m THEDOL s

PS—LT—TIPRRENICP S — LTS 0% RKEXBDOFP > — LV v MIE
LABE T,

Po—=L—=TDE5—HDimE RSB ICHERLE T
PI3—LANHFICEMBLYH—%. PS—LABNGRFICENABF > —LEEE
EmLE T,
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2.10 DC BRICERIT S

F8iGR% DCBEREEICERLE T, BRY — T a#EiKL., DCEBREEN SBRMEKH
%I B BBNICERNMAYE T,

© Vv —INDOFRERICKDBRESRER s, BRI —JIVERG T DE1CT —Rig%=
BT dLSICLTLIEEL,

e

- BTEFEHNEHINTNDCEZHERU TH SEEZTOTLIEE V. BR#tEHTTONT
WDIRETHERT D& BEBOHEIEORRELEDET,

- BRI—JILZDCTSICMDMNIFBEER. HEBM LICHERAEZRIDNSENTLEE
Lo Ffe, FEFRIFDRDEE U TOEWNT EZTHRELCIEEV. RELHELE. IO
BEDMBICKDHENDRRALED T,

- DCERREDMIHZERL. EUVMEEICERT DRIICLTLRE V. RoTARMICERST
IdE. BEHEORRELEDET,

- JBEICDC IS5 Y CHNENTL &L, DCTSIDRIICHNDE. HREOBNHED
7.
- DCEBEAOERR. JGESF. ROBMBER > LEEMTo>T LTV,
AR mEEATCLTHSBEAVICTREER. UES<HESIFTI R,

- DCVYT v METSRERAFTRFFTRBEINTVE T ARRBIFEBRANDTRIE 2%
AN [CHIHL TV DI, MTRILT 2BEE4XORBFZHANTPWR 1 EPWR 202

evk
REICER LT T, TRIELEWVSEE(E 2D ERZANTPWR 1 £EPWR 20WLWFNHIC
BHRULET,
- AERICIFA T 3> (BIFE) T, AC/DCERI=v ~[AT-IE048-240-20,

AT-IE048-480-20] (77 YL ABRZESMILDIN L—IVER) BARENTVET,
e HAEE EEAZER HAEH
AT-IEQ48-240-20 DC52V DC48.0-55.0V 240W
AT-IEQ48-480-20 DC48V DC45.0-55.2V 480W

>< HABER. HAOBERERARY 1—AICKDEEAZEENTOEEDTHETT

¥ EMICDONTIE, BiR— AR—J(CIBHORIREAZEZSIR U T &0

=TI

CERNDHEH®RICIE. 18AWG (RZ 1.024mm) O ULBBICHIG LI —T & BI&ET
ARIZE . AERICDCEBRT —TVEEBSNTOE A
FolF2mblne BRICERL TIZE0,

EROULDT

RIS, BRV—7W%DCTS0ICHELE T,
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1T AEXBOCVYS W MIRRSNTOBBMERLS (+& ) ZHRLTHEET,

+ -]- +

POE 24-48VDC

NON-POE 12-48VDC

2 BRr—JIERELET,
DA P—R U wN=2RWOT. BEOEHROHEEE 6O MMBERDLE T,

#6.5mm

—

3 DCITZO%AERBODOCY v FABRYIEFETLET,

4 RAFRRSAN—%BOT. DCTSIRBDOIRETERR I ZMHEDE T,

5 @B%E0CTSILEOROICELIAH WREEARI%ENAFRAFSAN-T
DL ETo
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2.10 DC BRICERITS

6 RIZFEOMNT IS 0.23~0.33N - mTHMEOLE T,
RIS, BRI —T % DCEBRESICHHLT T,

7 DCEBREBZAVICLT, DCERMEHSNTOBDIEZERLE T,

8 TRy —TUHREESNIZDC IS HTAEREEBDDC Y, v FCELABET,

9 BRyF—TJIDOH5>—A0m% DCEREEICERLF T,

10 DCEREE=ZAVICLET,
FHGN\OEREIGHEILSND &, REFBOPWR 1 &7EPWR 2 LED (8
DRMTL&E T,

YAT LEROTTRIE
FUBFEAR TOBROTRAL 2 RHEAN) NTEETT,

BRENMEICTBHEF. PWR 1 &EPWR 20D2%MICEBRy —TIbaEmlL 9, 2/
DERT — TV %ZREBERIMICERI B EICLY, EBESD—AT ¥—Fv kT
L—H—OEHE EICLBBRABROWIBELEDEELTEH. YRT LDV vy FEDY
ITBDEHFIEDTERT,

BEEAEFICIE. PWR 1EPWR 20@ADERIRO X —DSEFICAEBNDER
s ThNE I,

—HOEBRICEENRLELICBEE. EO—ADERTEROERBAMRKLE T, &5
SNERICEBHRELTOSBHE CLI EdDshow system environment 3> R (3E
HSHEEXEC E—R) THESRTEZ &7,
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2.11 EZE Dl

AVYV=WI—=ZF I ERETD

FEBICHT BRER. EEMHARD OSAHROEEBECTHED IV FSA AR —
71—RCLHIEPHEALTITLET,

BERAWARICIE. ROVITNHEZEBLET,

O aAvY—JiiR—NCEHELEOYY—=ILY—ZF)b
Oy khI—=UEDTelneto547 &
O x=w kJ—2 tdDSecure Shell (SSH) 7547 +

VY= WE—ZF)BEVIFDIFP)ICKETDINIA—E—FRDESYTT,
[T=al—Y3Y]) [BackSpaceF—MEEHAZE]Fedit IV K USHEEXECE—F)
DIZHDKETT,

158 fiE

BERE 9,600bps

F—REW 8

N T+ L

A kv ITEWY R 1

7 O —lE Xon/Xoff £7zldnone
Iza2lb—>Y3Y VT100

BackSpace ¥—mMix{E/555 Delete

Telnet/SSHZEERAT ICIF. H5SHUHIAVY—ILY—ZFILHSOTA VL. FHFAICIP
eop 7 FUABEEREULTHLBEDNSDET . FRE|OTHEARICIFIPT FUADEREENT

WEWed, BF—ERRIVY—IL—ZFIbh 50T 1V FTBHIEEEDET,

Fle. SSHZFERT21HEF. AEHRDSSHY —/N—ZEMLT D IcDDREDHETT

SSHY—/\—DFREICOVTIF AV RUT7 LY R | ZTELREL,

E3R—I[IPA 5 —T 1 —RA%E{EHRT 3]
IV RUT7UVR / EH - &3 / Secure Shell

ARMEZEHNTD

BREADSUVIDEISNDETORREIG. T7—LD T 7/N\—J 3 VPRENSICKE
UE T, EERICT 7 — LD I 7 DHRIFHAHZTICD. BODDBBEDSHDET,

VAT LBAKOES. BIUERAKROBERBIRAKCBVTCIE. YV IBIFETOREZE
BUIBE. XVTFVRAZRETDELIICLTLIZEL,

evk

1 2JVE2—8— OVV-)L)DEREAN. BEY I DI PZRBLET,

2 FURSOBREANET,
46 X—Y [DCEBRICHEHT 3]
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2.11 ZEDHER

3  BeB¥TANORTR VAT LY I DI PHEEL. EEEDV T 1 IHRITEN
E
56—V TECBEIT X rOBRERRT 2]

EEX Y E—JDORBRIEECT 7 — LI T 7DN—I 3 VICKODTELDFY ., TR
ek BLETH—HITHD. AFHEBULTHDERIDT. TTHELEE L,

Booting image at 83000000
Verifying release... OK
Uncompressing kernel... Booting..
Disabling Switch ports.

Flushing Receive Buffers...

0 buffers found.

Closing DMA Channels.

Starting base/first... [ OK
Mounting virtual filesystems... [ OK
AN // \
/ \ O\ _/ /1 |
/ \ 7 |
/ AV /o \ /
/ /\ ANAVAW, /

Allied Telesis Inc.

AlliedWare Plus (TM) v5.4.6

Current release filename: IE200-5.4.6-0.1.rel
Built: Fri Mar 18 02:07:03 UTC 2016

Verifying bootloader... [ OK

Mounting static filesystems... [ OK

Checking flash filesystem... [ OK ]
Mounting flash filesystem... [ 0K ]
Checking NVS filesystem... [ OK ]
Mounting NVS filesystem... [ 0K ]
Starting base/dbus... [ OK ]

Received event board.inserted

Starting hardware/hardware-done... [ OK
Received event modules.done

Received event hardware.done

Starting network/startup... [ OK ]
Starting base/external-media... [ OK
cmfcfg: Enabling CMF

cmfcfg: Setting Default Flow Miss action to PASS

cmfcfg: Setting UNI Port Global Default ASPF actions to ACCEPT
Received event network.enabled

Initializing HA processes:

almond, atmfd, auth, cntrd, epsr, hostd, hsl
lacp, lldpd, loopprot, mstp, nsm, rmon, udldd

imi

Received event network.initialized

Assigning Active Workload to HA processes:

authd, epsrd, hsl, lacpd, 1lldpd, loopprotd, mstpd
nsm, rmond, imi

Received event network.activated

Loading default configuration, please wait.

done! .
Received event network.configured

awplus login:

4 ABEGEE;ME. [awplus login:l 7OV T EHERRSNE T,

50 CentreCOM IE200 ¥ U—X EiREHBEE
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2.12 EEDfN

AHRICREZITOBROBIEORNUCOVTHALE T,

BESECDOVTOFHME. EHR—AR—JTBED IV R I P LR %28
<IZEWV, [OYYRUTPLYRIDBA -8B / YRAT LI T YRT LABEDER
BRIREPRESECDOVTIEZ B THBL TVE T, MEBABICE. FTFLDIC
[BA 88/ YRTLIZBRLTIIZE,
T7P—LADIPOBHFFIBICOOTEHER BB/ YRTLICHEFI DY E T,

ARV RYTPLYR /ER-SB/ VAT L/ T7—LY 17 OEHFIE

STEP 1 J1VV—-)=ZEH®RID

VY =) —7) (CentreCOM VT-Kit2 plus, CentreCOM VT-Kit2, & fo(EAT-VT-
Kit3) T, OVV—=JUiR— k&Y =IOV Y PIR— % EBHRELE T,
B 39R—yMavy—)v=EkRT 3]

STEP2 JVVY—)L9—=SFIV%EHETD
VY VOBEY T b T PEFRBOA VAT T RHEICEDY TRELFE T,
49R—=YTAVY— VI —SF)IVERET 2]

STEP3 0OJ1429%

[1—Y—BIENRD=R]ZAALTOTIVLET,
2—H—3lEmanager]). #HA/NRD— & [friend) TY,
1—H%—3, NRD—-FREAXFINIXFZXBILET,

[ awplus login: manager ---[manager]J&E AN LT Ente)F—%BLFE T ‘
[ eassword: friend —-TfriendJEANL T Emel ¥ —%BLE T, |

B o~y RUDPULYR /ER-BEB/ YRATL/O4Y

v

STEP 4 =REZ[EFEULHD (VY RE—NR)

OAVVRIAVAVA—TT—R T, AYRICHLTEREEATVE T,

AEROINYVRSA VA VA= —RAG DIV RE—R] D@ BYET, IV
RigdoHLHROSNICE— R TLARTTEROCD, DV RARTITDE S (FEDS
E—RIIBEIL. ¥NHBIVVREANTEEICRYET,

O DF1 VERIF[FFRIEEXECE—FNITT,

awplus login: manager
password: friend (ERRICIEFFRRSNELA)

AlliedWare Plus (TM) 5.4.6 xx/xx/XX XX:XX:XX

awplus>

IVYRIDVTRRED>ID, FHEEXECE—RTHBIEERLTVE T,

CentreCOM IE200 ¥ 1J—X EXiRsHBAE
2 REBEEER
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2.12 EEDRN

\

EFEEXECE—F T RRAIE L THERFRITY F (show xxxx) D—BLHRTTEF
Ao

O EHEEXECE— R Tenable VY FRTI 5. [HEEXECE—FJICHRELE T,

awplus> enable
awplus#

IVVRTOVTARED[#ID, HHEEXECE-—RTHBAIIEERLTVET,
HIEEXECE—RTIE. INTOIBHERIVYEF (show xxxx) HEITTEBIEFH. YRT A
DOBRBVI/ERE. 7P AVBRERE, SETERIERTIVIR] (VY ROHRH¥D
BHESUTHDIVUFo XY FDO—OBSBELTOBFEEZERID [REIV R ENEL
TIOBD)ZRTIBDIENTEET,

O #H#EEXEC E— R Tconfigure terminal YV RZ2RITTHE, [40—-/NVIVI15E
—KJIZBELF I,

awplus# configure terminal
Enter configuration commands, one per line. End with CNTL/Z.

awplus (config) #

IVVRTOVTRERED [(config)#t) B O0—NWIV T4 OF—RTHBDEAERLT
W&,

SO0-NVIV T4 0F—RE YRTLAEEIIHHDBIREIVY RERTITDICHODE—
RTY. RBERRCBOTIF. DI VYNRAD—RFDEBPHRR FBORE. X1 LY—=2D
REBGEZCDE-RTHLET,

FRRICIE. CTITRULIE3DDIENMCEZLDIONYY RE— R DY E T, sHBICDOTIE [3
NYRUDPLVRETELIIE D,

ARVRUI7PLYR /ER BB/ YAF L/ IV RE-R

v

STEP 5 {EREZ{TS (IV Y RAHE)

MFCINVY RFOANBIZERLE TS,

OA—=Y=PhHOYV b EERTS (CO-NVIV T4 TFE—F)
HERLANIWVISDI—H— [zein] Z BT B /NAD— Rl [xyzxyzxyzle

l awplus (config) # username zein privilege 15 password xXyzxyzxyz

EE avvRuIrFULYR /ER-ER / A—Y-5E/ 1Y -7 HhoY rOBE

OO54YNRD—FEZETS (HO-N)VIV T4 TE—R)
004 V%, manager PHDY EDNRD—RAZEET D, /NRD— K& xyzxyzxyzlo

[ awplus (config)# username manager password XyzxXyzxyz

ARVRUIPLYR /&R -8B/ VAT L/ IKAT—ROZEE

v

CentreCOM IE200 ¥ U—X EiREHBEE
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ORRBERETSD OOV T4 TF—R)
KRR ER2ELT myswitch] #/ET B,

awplus (config) # hostname myswitch
myswitch (config) #

OAVYRRFEEBIC, DYV RTOVT OB Tawplus] H5 [myswitch ] (CEE =N &
ER

AXYRUTPUVR /ER - BB/ YRF L/ KRR MEDERE

OIPAYR—D T —RA%ERTS
vianTIZIP7 R LR 192.168.10.1/24 8 FE T o

myswitch(config)# interface vlanl
myswitch (config-if)# ip address 192.168.10.1/24

ARYRUTZUYR/IP/IPAYY—TT—2

TNV —bDTA&LT192.168.105%8F T B

myswitch(config-if)# exit
myswitch (config)# ip route 0.0.0.0/0 192.168.10.5

IRV RUTZUYR /P / EEEHIE

O YRAF LR EHET 3

ARRIEF Y PIAEA LSOV S (EBICEL> TNV OFP Y TSN B85EH ZREIL TOZB LD,
YRT LEBRBTHCUICBNEEEZEDEBIRENBYF T, NTPH—N—ICFPHER
TZBRRTE NTPOARZHIITOLET,

BA LYV —2 % BARREER (UST, UTC LU 9B5BEIEATLD) ICRET S (FO—/N)bDV D
4 OE—=R),

‘ myswitch(config)# clock timezone JST plus 9 ‘

NTP T BADOITNABEUICKEVERBASE<ENBVNIEHBBEDT, BMICKRE
e FRRELE T
YRT LB(BAEEZDZ[2016F 108128 17655008 JICRET 5 SHEXECE—F),

myswitch (config)# exit
myswitch# clock set 17:05:00 12 Oct 2016

NTPH—N—DIPPRLRZEET S (LHO—-NVIV T4 TE—F),

myswitch# configure terminal

Enter configuration commands, one per line. End with CNTL/Z.
myswitch(config)# ntp server 192.168.10.2

Translating "192.168.10.2"... [OK]

ARVRUTPUYR / ER-BB / VAT L/ VAT LBZORE

v
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2.12 EEDRN

STEP 6 REZREFID

BELICABTZRBELE T,

SOV T4 0 BREDREAD) AR A— PV IDV T4 0 GBIV T4 ) 1CD
E-LTRELFT,

copy VXY RORKDLYUICwrite file DY R¥bwrite memory AN Y RAEFBDICEHTEF T,

‘ myswitch# copy running-config startup-config

ARVRUT7LVR /B -B]/ YRT L/ BEDRTE

STEP7 0OJ7DUh93

ARVRSA VAV RE=T I —ATORENRTLICS, DIPIRLET,

‘ myswitch# exit

IRV RUTFUVR /B - &8/ YAFL / IYY RE—R

CentreCOM IE200 ¥ U—X EiREHBEE
2 BREEER




1 5

COETIK. FSTIVER ARBOMLER. R
R—NCDWTEHBELTWE T,




3.1 HE>f&EEIC

FHROBAPICBASHD S STIVHRE LICE EDBRAFEEBNLE T,

HCR2HT X FOERZMHEET D

FEBIEBCEWHAEZRA TOE T, REREFICIREA Vv E—JICTS—ABTHR
RENETo EBBEBBICIIROEDBA v E—IPRRESNE T,

EEIX v E— I ORBIEESC T 7 — AT T 7D~V 3 VICk>TREDET, TRlESH<
eop FTEH—HITHD. ABLEBLTHDFTDT, TTELEEL,

Booting image at 83000000
Verifying release... OK
Uncompressing kernel... Booting...
Disabling Switch ports.

Flushing Receive Buffers...

0 buffers found.

Closing DMA Channels.

Starting base/first... [ OK
Mounting virtual filesystems... [ OK
AN 7/ \
/ \ O\ _ /7l |
/ \ T I/ |
/ AW /] \ /
/ /\ ANV /

Allied Telesis Inc.

AlliedWare Plus (TM) v5.4.6

Current release filename: IE200-5.4.6-0.1.rel
Built: Fri Mar 18 02:07:03 UTC 2016

Verifying bootloader... [ OK
Mountlng static filesystems [ OK
Checking flash filesystem. [ 0K ]
Mounting flash filesystem... [ 0K ]
Checking NVS filesystem... [ OK
Mounting NVS filesystem... [ 0K ]
Starting base/dbus... [ OK

Received event board.inserted

Starting hardware/hardware-done... [ OK
Received event modules.done

Received event hardware.done

Starting network/startup... [ 0K ]
Starting base/external-media... [ OK
cmfcfg: Enabling CMF

cmfcfg: Setting Default Flow Miss action to PASS

cmfcfg: Setting UNI Port Global Default ASPF actions to ACCEPT
Received event network.enabled

Initializin% HA processes:

almond, atmfd, auth, cntrd, epsr, hostd, hsl
lacp, lldpd, loopprot, mstp, nsm, rmon, udldd

imi

Received event network.initialized

Assigning Active Workload to HA processes:

authd, epsrd, hsl, lacpd, 1lldpd, loopprotd, mstpd
nsm, rmond, imi

Received event network.activated

Loading default configuration, please wait.

done! .
Received event network.configured

awplus login:
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EV2-NVTERL FROIDRAT—ARTHRIRRENE T,

oK FESDEI 21 -)HERICO—FESh&E L

INFO FBOEI21—VTIS—DRELTOE T, I£fEL. ARBOBERFTEER K
ETY

ERROR #BDEY21—VTIS—HPREL, ARQSOBEICEEN TETREME,SDY &
El

EELMME. FEDIE®RDINFO Z/2IFERROR Tegh X W £ —YARICRRENBHBED
HUYET,

% EEXyE—JlE, ARBICTelnetTOTA Y LTV B EERFIFRRENE Ao
evk

LED RiRZ#ET D

LEDORREZBERL TIZEW, LEDORERIBBAERCRISEZIDOT, SBLED
TORICEDEDICRTSNBE D ZHRL TS,
22R—YLEDHT/

OJ%#ETS

FEBHDPERTDOTA2RDEICKY, RRATBPTE3HBEN DY E T,
XEY—IZRBESNTOSB0S. g4h5B, buffered04 (RAM EICRBESNIZOD) &
permanent 34 (NVS IZRFSNIZ0S) DRBAERBITIE. ENENIFHEEXECE—R
M show log VY, show log permanent ¥ Y R&@BW\E T,

% INSOIYY RE. 00—/ T« JE— RTHHEITARECTT
=]

awplus# show log

<date> <time> <facility>.<severity> <program[<pid>]>: <message>

2010 Jan 8 03:00:37 kern.notice awplus kernel: Linux version 3.16.7-atl (maker@

maker05-build) (gcc version 4.6.3 (Gentoo 4.6.3-rl pl.9, pie-0.5.2) ) #1 SMP PRE

EMPT Fri Mar 18 01:46:12 UTC 2016

2010 Jan 8 03:00:37 kern.notice awplus kernel: Kernel command line: console=tty
S0,115200 root=/dev/ram0 releasefile=IE200-5.4.6-0.1.rel bootversion=IE200/1.0_2
9 loglevel=1 extraflash=00000000 securitylevel=1 memmap=256K$0x4000000 memmap=25
6K$0x4040000 ramdisk=15600 relhdr=2197815296,2199940802 ehci_hcd.ignore_oc=1

2010 Jan 8 03:00:37 kern.warning awplus kernel: registering PCI controller with
io_map_base unset

2010 Jan 8 03:00:37 kern.warning s_src@awplus kernel: Last message 'registering
PCI cont' repeated 1 times, suppressed by syslog-ng on awplus

2010 Jan 8 03:00:37 kern.notice awplus kernel: SCSI subsystem initialized

2010 Jan 8 03:00:37 kern.warning awplus kernel: ehci-pci 0000:00:0a.0: Enabling
legacy PCI PM

2010 Jan 8 03:00:38 kern.notice awplus kernel: Bridge firewalling registered

2010 Jan 8 03:00:38 kern.notice awplus kernel: RAMDISK: squashfs filesystem fou

nd at block 0
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3.1 E>EEFIC

FEGHERTBOTA Y E—IFROET 4« — VR TERSNTOLE T,
<date> <time> <facility>.<severity> <program[<pid>]>: <message>

B4 —VFDORHKIRDEHY T,

TZ1—ILR% SHEA
date X E—IDERAR
time X T—I DS

facility TP7IUT 44— EOWBEDIL—TICEEET DA v E—IhERYT RBIRZSR)
severity OJUN)be Xy E—IDEASIZRT (BIRZSR)
program[pid] | XvtE—Y%Z4ERULETOISLDEFIETOERID (PID)
message Awt—IARX

77 UT 14— (facility) IZERDEDHHBY & T

2R SHEA
auth FERIY IV RT I
authpriv SREIT TR T L (DB BD)
cron EHI=IT7—E > (crond)
daemon AT LT—EY
ftp TP AEET TV AT I
kern H—=xJ)b
Ipr TJUIH—RAT—S5—YTIRT
mail A=)V TV RT A
news Xy hNZa—AYTI AT A
syslog syslog 7—TE >/ (syslogd)
user 1—-Y—-7JOtXR
uucp UUCPEBTYRT A

a5 LNV (severity) ICIERDEDHHY £ T,
BEUNNVICREESEBHDIMTHFOENTHY, BSINSOWEEEXTHDEARLF
@—O

2 SHEA
emergencies | VAT LAPMERARBETCH D ERXRRT
alerts eI BICHNZE T DINR CHD T EZRYT
critical BAGRBHIRELUCC ERRT
errors —MRLELS—Avt—
warnings EEXAyE—Y
notices I5—TREVH, BEEDIFEZEITDOINDULNHEVX Y-
informational | @&HERICHITHHMIER
debugging | b CEELIER

_lolE
N|o|o| s win— o

FUBEUTFILSA L0y I ENBELTOE Ao O Xy t—IDERBRIZUTOES
D AILES S

- NTPEZEICIENTP Y —/\—h SEYS LB (BfY) BRRENE T,

- NTPEZRICRZERICRE USSR, REICEISICHTI Ul & E DRI S OBRERE
HRRENET,

58 | CentreCOM IE200 ¥/U—X EERIEE
31t &



- NTP#EZBFICIE. clock set OV R (FFEEXEC £— R) TERE LTz H 5 DR EIREE
POJICRRENET T, YRATLZBEHUBEGG. REICclock set A RTREL
FeBFZID S OIREIFEDRTENE T,

- NTP#%hB5. clock set VY RICK DY AT LEADRESNTLWEEINE, TIT4IL b
DBFZIT2010-01-01 00:00:00] 'S OFERFREDRREINE T

BROEERHMICONVT

BROK|EEZTRIOITPSNMP kS v ITH—BHICHEHhSNTH, BIBERIOITP K
SvIHEhsnTONL HIORBETEHY Ao

EROIZ—ICAITZ0TP v IHEhsniEiF Y. show system environment
OV E GEFEEXECE—F) L TERBDORENBENICHKELICY T336F. &
DEETH DR D DY & IO THEE Y R— b2 A —ATHAR IS0,

fcEAR EBROBMDARELICBES. UTOOIP RSy IREhSnETH. D%
show system environment 3Y Y R ETIERRERRL TONEBBHD Y Ft Ao

Fault: Alarm asserted. Yes.

Fault: Alarm cleared. No.

rS TG
BRI — IV EEHL THRT—9 ALEDHIZT LW

EULWERF—JIZEERLTVLETH
UL BH8IHIG L 12 18AWG GRZ 1.024mm) DERT — 7 & CARER<IZE W,

EET—JIVHELEBRENTVETH
BRI —TIUHDELLEHRSNTOBDD, BUHELSEHRSNTODIHERLT
<f1ZEe

DCERICEEFHDIEAD
DCERD SARBICH L TERNERICHISSTN TOSDHESRL T2,
E846~X—Y [DCBRICEET 3]

PWR LED [3=4T9%h'. IEELLEIELIEL
BBRZATICUchE, ILICAVICLTOEREAD
BREAVICLTHOBEAVICTBHEIE. LIES<EZHF TS,

T—2 I EEHELTHL/A LEDDRLTLIEL
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3.1 E>EEFIC

EREOREOEBRIEADTVEIH
RXY ND—=TA4V5—T1—AN—RICEERSHDIEAD

BIET— R ERLORSE SBEMNREFEFEDEICERESINTVLFIT L

speed ANXY RB LU duplex IV R (A VA —T 1 —RE—F) THhR—FDBEES
E-—RFAREITBDENTEF T, BRITOEBEERLT. BEETE—FHIELL
HABHEICBDEDITHRELTIIES 0,

ELLWUTPT—JILEERLTVLE T

OUTPY—JILDATdU—

10BASE-TD%&FHATTIYU— 3L, 100BASE-TXDBEEHT T —50UE,
1000BASE-TOBERIVNYRE - AFTU—5 DEOUTPS =T & ERAL
T<frZE

OUTPY—JILD5A 7

MDI/MDI-X BEhEREHEEEICK Y, BREDNR— ~OBEEE (MDI/MDI-X) ([ZHhH
59, AL—F/O0RDEESDT —TVAA T TEFERIBDENTEE T,
RERDMDI/MDI-X BEhRBEAERL. A — FOBERE. T2/ VHRDBE
[CHODPDBT, EOBEE—RTEBMCITDENTEET,

O UTPY—JILDEE

= VRIERX100m ER/ESNTOFE T,

BAR—I Ry ND—URREEFT D)

ELWLAET7ANR=5—TIVEERLTVLETH

OXT7AN=s—TIND5AT

NUFE-—RI72A4N—0OBER I7P/05y REHB0/125 um. 12
625/125 uMDEDZFERL TSV YVIVE-—RI77AN=-DBEG,
ITU-T G.652EMDEDZEABL T IZE 0,

SFPOEREICL>T. BATBIHX T 7AN—DPRQUFT. YVFE—FRT2AN
—DMEATEBDE AT-SPFX/2. AT-SPFX/2-90. AT-SPSX. AT-SPSX2.
AT-SPLX10. AT-SPLX10a. AT-SPBDM-A-BTI DT, TEFELICESV. B,
AT-SPLX10. AT-SPLX10a DRI INVFE—RT77AN—%HAT 3563,
MHTBE—F-IVTAYa3=Vo - NvFI-—FaERALTIIZE0,

F7o. AT-SPLX40. AT-SPZX80. AT-SPBD40-13/1-14/1. AT-SPBD80-A-B (.
FRARBICE>TE, PYTR—A—DRBERBHENDBYET,

OXT7AN—=r—JILDORE

BRAGEBEE 3AX—Y Ry hD—oOMBzHMRT D] TTHRIZS L. K
TPAN= =T OHRPERREICE > TEEBHHIRSYEITDOT, IR
<rEEL,
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O KT 7AN=—TIVBELLEREINTVETH

AT-SPFXBD YU =X & AT-SPBD &) —XPUSHD SFP THEAT KT 74 N——

—TUE2ERTIRICE > TVE T ARBD TXZFHMEDODESDRXIC, &ER

D RX = RO O TXICHEREL TZE Lo

T SPFXBD YU —X&AT-SPBD YU —X&E, ERETEGIREOKXZANSTC
-oR 12!K0>7‘c7 AN= =TI TBEDNTEFT,

Bl 34X—ITRy NDO—UHRZEEETS)

TOLEDABRICERESNTLFEFBAD

ecofriendly led YV R (00— T4 9E—R) OBEEHERL TS
Wo TOLEDAEMICRETDHE., RT—XXLEDABRSINTOLEDASEITL
F9.

22~R—Y[LEDKRI

L/A LED[FR4T9 B H', BETEEL)

— MHERN (Disabled) [CEREESNTLIEEAD

show interface 3 ¥ >~ R (4 HEEXECE - F) TR—hFr X T —4 R
(administrativestate) ##s3L T< /2=,
BHICRESNTOBR—EBIETBICIE shutdownIVYV R (VA —7
I—RE—R)%ZnoERTERITLTIZE0,

PoE#aENTEREFL

PoE#{EB#AENENICRESNTLE BAD
show power-inline Y K GE4SHEEXEC E— ) T. PoE#SHAEDER - B
(Admin) ##RL T IZS 0,

PoE R— FDHABIHRES Nc LREZ EBl> TLWFEBAD
show power-inline 3 K GESEEXECE—R) T, A— ~DOEHEHLRE
(Max (m\W)) ##ESR L T< o=,

ELWUTPT—JILEERLTVOET D
TEREBRLT. ELOATIU—OUTPS =TI BRLTIZE0,

o PoE Z &
B POESFXIILOHEE IEEE 802.3af %t IEEE 802.3at Xt
10BASE-T H7FIU—3LE HAFIU—-86BE |ITVN\VAR-AFIU—-5UE
T100BASE-TX| #A7JU—5BE HAFIU—-86BE |ITVN\VAR-AFIU—-5UE
TO00BASE-T TUN\VAR-HFdU—-50F

% POEZEHERDERICIF. SIRERDA FL— A TOUTPT =TI ZHITIHLET,
=7

36— [POEMIGDR B ZEFT D)
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3.1 E>EEFIC

VY= —ZFIVICXEDRANDTELEWN

T—JIPEBEIARIT—HELLERINTLEITH
ABROIVY—)AR—FF RI45DIROE—HFEALTOE T, =K
#HBRFE R D CentreCOM VT-Kit2 plus, CentreCOM VT-Kit2, & 1ZIFAT-VT-
Kit3&BAL TS0,

CentreCOM VT-Kit2 plus B & U CentreCOM VT-Kit2(&, U PIKR—EAD
BHEAORETY, CEADIVY— DY PIUR—EHD-Sub 9 (FR) U
HDBEIE BIFEERIROA—% CAREIZE0,

CentreCOM VT-Kit2 plus B XU AT-VT-Kit3(d USBAR— A\ DEHEHATEET T o
USBR— ~ERBFDMIN OS (AR — AN—=I(CTTHER TS0,
3IR—I[AVY—LEEHET B

WEVI MY 7% 2D LARICEELTOVEEAD
B—DCOMKR— A BRITBBEY I+ HIPEERRETSHE. COMK—RIC
BOTBEPREL., BETERL, FHEAREICREIBEDBENRELET,

BEY 7 b7 DREAE GBERML) KIELLWTTH

KYURAEEHF L TOBDCOMAR—FtBE, BEVIFDIPTHEELTLSCOMNRN
—hBH—BLTLBEHEERL TS,

Fio. BEREDRENAERBECOMAR—FT—HBLTOEINEZERL TS
Vo ABRBOBEREIF9,.600bps TT o

JAVY=IV5—ZFIVTXFEIT TS

COMR— ~DBERERELLTTH
BEREDHENEHEDBECOMR—FT—HLTLBHDZERLTIES 0,
COMAR— FDFEHIC00 LIMNIBESN TV LT ZRILE T,
XFEANE— REREFEHE— RICEOTVLETH

EANFVHEANFTRFANLLBOTIIZEV, B8, ATERETEAYF—%8BL
BD5 AR F—EBL TANE-FOPYBRZTVET,
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3.2 & &

CITR DROA—DEVPHA 0o —T VDR,

HARICDOTERBLE T,

ERBWORERM G EAHDBD

ART =« F=TJ itk

10/100/1000BASE-T (PoE) 15 —TJ 1 —2R
RI-AESBIDEI 25 —I v vo%eBRLTOLET,

Qs 1000BASE-T 10BASE-T/100BASE-TX
MDI MDI-X MDI{ES MDI-X{E=
1 BI_DA + BI_DB + TD+ GXE) | RD+ (BfE)
12345678 2 BI_DA— BI_DB — TD— (%f%) RD — (:%1?)
3 BI_DB + BI_DA + RD+ (3{5) | TD+ (G%(5)
4 BI_LDC + BI_DD + REA KRfEH
L_HJ 5 BI_LDC — BI_DD — KL FfEA
6 BI_.DB — BI_DA — RD— (3%{5) | TD— (%{5)
7 BI_DD + BI_.DC + RIEH ENEd:
8 BI_DD — BI_DC — KRIEFA FIEFR
- PoE
RN =P T
1 -V
2 -V
3 +V
4 KIEH
5 K{EA
6 +V
7 KRIER
8 KIEEA
10/100/1000BASE-T (PoE) & — 7 IL§54%
=T VOIRETEDOEBYTY,
O 10BASE-T/100BASE-TX
R (A=) BRRE
UTPS—J (AL —
-1 TD+ TD+1
+2TD- TD- 2 <$
3 RD+ RD+ 3 4&
+6 RD- RD- 6

MDI-X

MDI
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AR ‘ B
C7p.] UTPZ—FL(Z02) [
~2TD- TD- 2+
3 RD+ RD+ 31
6 RD- RD- 67
MDI-X MDI-X
AR . bt i
(110 | UTPT=FIRbL—) [
P Y 02
| 3RD+ RD+3-
——Téro. o]
MDI MDI-X
T _ e
[0, | UTPT—F(02) [
> ™ 2 <
| 3RD+ RD+ 3 >
< t :stD- RD- 67
MDI MDI
O  1000BASE-T
AR 1B
—1=7] 1 BIDA+ BILDB+ 1 | 2
—<H¢ 2 BI_DA- BIDB- 2 1 D>
L7 3 BIDB+ BI_DA+ 3 =
I 6 BI_DB- BI_DA- 6 | ey
—=17] 4 B.DC+ BILDD+ 41\ /{3
—< 5 BI_DC- BI.DD- 51 >
L7 7 BI_DD+ BI.DC+ 7 - =
L 8 BI_DD- BI_DC- 8] >

CentreCOM IE200 U —X BUREIAE
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RS-23215—J1—2X

RIAEBDEI2S—IvvoaBARLTOET,

R%‘ssa B2 (JISHER) EEnE
1 RTS (RS) XEER

12345678 2 NOT USED KB
3 TXD (SD) EEF—5
™ 2 GND (SG) E=mE
5 GND (SG) ESmEn
6 RXD (RD) HEF—5

7 NOT USED KR{ERH

8 CTS(CS) EET

UsBA9—Jx—2R

USB20DAA TA(XR) DRxOA—%FALTOLE T,

CentreCOM IE200 ¥U—X BUREBAE
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3.2 & &

FHROLE
— AT-IE200-6GT AT-IE200-6GP
HERRE
|IEEE 802.3 10BASE-T
|IEEE 802.3u 100BASE-TX/FX*!
|IEEE 802.3ah 100BASE-BX*'
|IEEE 802.3z 1000BASE-LX/SX*!
|IEEE 802.3ab 1000BASE-T
|IEEE 802.3ah 1000BASE-BX10*'
IEEE 802.3x Flow Control
|IEEE 802.3af Power over Ethernet™?
|IEEE 802.3at Power over Ethernet+*2
|IEEE 802.1D-2004 Spanning Tree, Rapid Spanning Tree*°®
|IEEE 802.1Q-2003 GVRP
|IEEE 802.1Q-2005 VLAN Tagging, Multiple Spanning Tree**
IEEE 802.1X Port Based Network Access Control
IEEE 802.1AB Link Layer Discovery Protocol
IEEE 802.1AX-2008 Link Aggregation (static and dynamic)*®
IEEE 802.1p Class of Service, priority protocol
IEEE 802.1ag Connectivity Fault Management
ITU-T G.8032 ERPS
BEHE
CE
BERE ULB0950-1, CSA-C22.2 No.60950-1
VCCIZS XA
EMIRE EN55032 Class A
EN55024
EMS ##& ENB1000-4-2, EN61000-4-3, EN61000-4-4,
EN61000-4-5, EN61000-4-6, EN61000-4-8
REEFR IEC60529 IP30
HRED IEC60068-2-6
HE IEC60068-2-27
BHEET IEC60068-2-31
EU RoHS #§%
EIFER
EARASNEE DC12-48V DC24-48V
ANEEEHE DC10.5-49.25V DC23.25-49.25V
ERANER 2.5A 7.0A
RAASER (FAE) 1.3A 6.8A
FIGEBEN 10W (|4 15W) *7 79W (B 170W) *®
TOFRHAE 37kJ/h (RA53kd/h) *7 280kJ/h (A 600kJ/h) *®
POE (AT-IE200-6GP D J)
#aEAR — FIWEFT14TA
= e KELK: 120W
BALHERT) B 17K— hasfzb : 30W
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R

REREE -40~85T
RERTE 5 ~ 95% (BBIEET L)
BERRE -40~70C*®
BEREEE 5~ 95% (EEHE &)
SE
[ 54 (W) X 125 (D) X 150 (H) mm | 95(W) x125(D)x 150 (H) mm
BE
\ 8508 [ 1.5kg
2LV FIIHR
[Z-7&T#T—R
MAC 7 RL R ERE
‘2K>:<10
XEU—B=
75 v Y1 XEY—[64MByte
AL IXEY— 256MByte
USBiR— bk
ARG H— S TA(XR)
USB USB USB2.0
HiR—b3%MIB

MIB Il (RFC1213)

IP 7%9—71>J5—7J)UMIB (RFC2096)
3R TV v I MIB (RFC2674) * !

RMON MIB (RFC2819[1,2,3,97)L—71)
A5 —7 1 —RHEKRT )L—F MIB (RFC2863)
SNMPv3 MIB (RFC3411~RFC3415)
SNMPv2 MIB (RFC3418)

PoE MIB (RFC3621) *2

«4—H v NMIB (RFC3635)

802.3 MAU MIB (RFC3636)

U wIMIB (RFC4188)

RSTP MIB (RFC4318)

DISMAN ping MIB (RFC4560)
IVF 475 +«—MB(RFC6933)

LLDP MIB (IEEE 802.1AB)

LLDP-MED MIB (ANSI/TIA-1057)

754 R—K~MIB

1
%2
%3
x4
%5
%6

w7
%8

Xt SFPEY 1 —)U{ERR

AT-IE200-6GP D

IEEE 802.1w Rapid Spanning Tree Z22$
IEEE 802.1s Multiple Spanning Tree 220
IEEE 802.3ad &A%

WERIRICBVTIE [ERR RoHS #E4 (China RoHS) | Tkéh 5N % Environment Friendly Use
Period (EFUP) SNIVEZEH U TWLWDEED GO FIH. HAERTOFERBIUBED SFEZ
SUENGHUCESDSH. BHTIERYR— NESTETUVREET, MHEF0RTLERAE
LTITLWE B A

AT-SPZX80 X 2/8 fEFES

AT-SPZX80 X 2{& {EFkF
VAT L2FEOPoE&T | TIHEEN / RAE=62WK. RAHEE/HAE=120WH
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3.2 & &

%9 SFPROv hBXUVUSBK— hREMK. AT-IE200-6GP Di5E(k PoE JFAERIDIE,

ERRMCIRUTBERNRED LRRIF RO EHSD T,
AT-IE200-6GT AT-IE200-6GP

- PoE 120W #a5EE; 60T

PoE B82W 5B 65T
AT-SPSX2 - AT-SPLX10/I{fBs | 66TC* | AT-SPSX2 - AT-SPLX10/IfEMEs | 60T*
AT-SPSX2 - AT-SPLX10/ILIAD A5CH AT-SPSX2 - AT-SPLX10/ILIAD 45CH

SFP AR SFP A

USBR— MRS 45C USBR— MRS 45C

¥ 10 RHTlF. K=1024
%11 Q-BRIDGE-MIBO#HHR— b
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3.3 Rif&1—Y—YRK—b

{REE. (BEICDNWT

FERORIATE. HRCRNSNTOS [HSRIES) O [RHBRIER[E ] ([CLHSN
TOET, BE%ZE CHAICRBRICCHERICT Vo ARROHPEDRRS, REFABDA
MDD DET, BHERBIARONTBEIZS,

P34 RTLYRBRET EBESAHERO
http://www.allied-telesis.co.jp/support/repair/
Tel: [ 19, 0120-860332
BHERE PHSHHIE: 045-476-6218
A~ (- £8%ZR<) 9:.00~12:.00 13:.00~17:00

{RELDHIPR

AEGOFEARFITIEARREILC L > TELICVDR DEE (FHRFRDIBE. FED DU
EXRBBROBRILCZECDMDEEBBEZSH. FICINSICRESNZL) ICDEF
LTE, BHEEDE=—abOE0ELET,

A—-Y—=YR—-p

BEEQEGEDLI—Y—HR— b RO [YR—HCBRMER] 2 CTHERBD DA, B
HYR— b a—ATEBE IS0,

P34 RFLYZAKHREE YiR—bhEV5—
http://www.allied-telesis.co.jp/support/info/
Tel: @&, 0120-860772
BHEE/PHS M S(E 045-476-6203
A~ (- 2B8%ZR<) 9:.00~12:.00 13:.00~17:00

Yik— MCRHESIRR

DBERORBTHE LICRABEEDRRZRE LD, DRGEEDAEETDIDIC
BEHBSENEEORELICREEZRETESLD. UTORKAIDOVLTHOSELIZE
Vo B8, BEICIYTEBMENDCEBLITTOETD, HE5HLHITTHEIIIS,

1 —#=EIR
O  HR—+OEKED
O KOs, J85F
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3.3 RiEE1—-Y—YK—bF

O

TI[HR—FIDBESIZMBLTOSHE. Y R— FDESZHNSELZS0
"j'T FIDESEHBNSEOICICVSBEICIE. TEBEMREDFHBIIEE®L T
Wil Th gL E Ao

CEBASK

FERLTWVWB/I\—RIIT7 -YIRIT7ICDNT

YUFPWVES(S/N), VEY3Y (Rev) #BHSELIZSL,
JUPNESEVEYIVE AN ESNTOS ERICEBsnTOs) VU
PIEBESY—VICEHENTOET,

(4511 | OO

S/N 007807G104000001 A1

S/NLIBEDU E#HEDXFHNNY U PVE S, IXN—RDUEOFILT 7N kThs
FBXFHN(LEADTATIBD) U ETY 3T,

T7—LhDITPN=I35B0N5ELIEE0,
T77—LDTPN—IY3 (. show system GEFFHEEXEC E—R) DYV R TER
SNBYRT LIBIROD [Software version] DB THERTE£ 7,

ATV 3V (AR BREEALTLSHBEIE. BHRBEDNESELIILZS,

ELWSHERBICDWVT

EDEDBIERDELET DD, ¥NFEDI DGR THET DD % TE SR
YBHAMIC(BFRTESL DD BHEEL LS,

IZ—Xye—IPIS5—T—RFPRRSNBBEICE. RRSNBXAvE—ID
ABZHHSELIZS L,

TFRETHNE, BEI7 7AW EPREULIZEON (NRD—RPrEERREELEY
DHHBEHIF. HTELTRREULILSOETELOBBOOZLED ),
2w FO—UBREICDNT

RY FD—=HEOEFERRD, FRSNTVBERY FD—OBBHI DD BEHELH
EHEY<IZE W,

i OHRE CEADBREEF. X—Hh—=8, #Ee N—Ya lz88058<
=198
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CEE

FEICET BBEESONNMEEL. 751 FTLUY KRS ) ORESETD
BP A RTUYRR—T 4 VIRKERASHOIBLTOET,
PI3ARTUYRR=T 4 VORMABHOBERET S LB ABO2EEITEF—
Be IE—Fc@&EE L O TS,

Bid PEGLAEBOEAFRICEB—PZEE -HETTDEHDYE T,

Flo, BHEARDICODHBOMIFE FPER<ERI D ENBYET,

©2017-2023 P54 BT LY RIN—VT 1 V0 RS+
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